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LA NOSTRA STORIA 
OUR HISTORY
Fondata nel 1948 per la distribuzione di ingranaggi e 
componenti motociclistici, la Ognibene  si specializza nella 
catena di trasmissione. Negli anni 60 l’azienda acquisisce 
un ruolo primario di mercato nella commercializzazione ed 
assemblaggio di catene per il settore moto (DID) e per il 
settore industriale (Renold). 

Lo sviluppo e l’utilizzo sempre maggiore degli impianti freno 
a disco nel settore motociclistico coinvolgono nuovamente la 
Ognibene con un servizio di commercializzazione  di pastiglie 
freno delle migliori qualità, quali Nissin e ZCOO. Nel 2010 
l’azienda fa nascere la propria gamma di pastiglie made in 
Italy col marchio Trofeo by Ognibene con una copertura totale 
in termini di applicazioni: versioni ORGANICHE per scooter, 
SINTERIZZATE per moto e maxi scooter, e CERAMICHE per 
utilizzo sportivo. 

La forte crescita del mercato della bicicletta non tarda ad 
attrarre l’attenzione del gruppo Ognibene e dopo un attento 
studio del settore l’azienda crea un brand dedicato alle 
moderne bicielettriche. All’EICMA 2021 viene presentato 
Ebike Zone, il marchio che introduce l’offerta di ricambi: 
pastiglie freno, dischi, catene, ingranaggi e accessori di 
qualità premium. Una gamma aftermarket anche progettata 
internamente, realizzata e testata in Italia. L’elevata qualità dei 
prodotti non manca di stuzzicare il mondo delle competizioni 
ed Ebike Zone diventa fornitore ufficiale di Team e Campionati 
del circus MTB. 

Established in 1948 for the distribution of sprockets and 
motorbike components, Ognibene specialised in the 
transmission chain. In the 1960s, the company acquired 
a leading market role in the marketing and assembly of 
chains for the motorbike sector (DID) and the industrial 
sector (Renold).

The ever-increasing development and use of disc brake 
systems in the motorbike industry once again involves 
Ognibene with a marketing service for brake pads of 
the best qualities, such as Nissin and ZCOO. In 2010 the 
company launched its own range of pads made in Italy 
under the brand name Trofeo by Ognibene with total 
coverage in terms of applications: ORGANIC versions for 
scooters, SINTERED versions for motorbikes and maxi 
scooters, and CERAMIC versions for sports use.

The strong growth of the bicycle market soon attracted 
the attention of the Ognibene group and after a careful 
study of the sector the company created a brand dedicated 
to modern electric bikes. At EICMA 2021, Ebike Zone, the 
brand that introduces the spare parts offer: brake pads, 
discs, chains, sprockets and premium quality accessories, 
is presented. An aftermarket range also designed in-house, 
manufactured and tested in Italy. The high quality of the 
products does not fail to excite the world of competition 
and Ebike Zone becomes the official supplier of teams and 
championships in the MTB circus. 



QUALITA’
QUALITY
Gli anni di esperienza nel settore industriale e motociclistico hanno imposto 
alla Ognibene una crescita aziendale che ha visto la nascita dell’ufficio tecnico 
interno completato dalla creazione del reparto R&D. 
Nasce quindi la sala esperienze che consente di testare le catene speciali 
realizzate a disegno. Il mercato apprezza sempre maggiormente la qualità 
offerta dalla Ognibene e le richieste di applicazioni sempre più tecniche portano 
l’azienda all’ampliamento della sede e all’acquisto di nuovi macchinari. L’arrivo 
del taglio Laser ad azoto eleva ancor maggiormente le capacità tecnico-
costruttive aziendali consentendo la produzione di pezzi speciali che portano 
alla registrazione di brevetti.
Inizia anche la produzione di ingranaggi speciali per moto (OEM Ducati, Fantic, 
Cake etc) e il taglio e produzione dei dischi freno. Per implementare il controllo 
qualità viene inoltre inserito un dispositivo a controllo ottico con tastatori che 
certifica la conformità dei prodotti.
La personalizzazione offerta alla clientela ha così portato l’Ognibene Spa ad 
una crescita professionale elevatissima. L’azienda garantisce oggi una qualità 
straordinaria dei propri prodotti, la cui produzione è oltretutto alimentata al 100% 
da energia rinnovabile autoprodotta.

Ognibene’s years of experience in the industrial and motorbike sectors have led 
to the company’s growth, which has seen the creation of the in-house technical 
department, supplemented by the creation of the R&D department.
This led to the creation of the experience room for testing special custom-made 
chains. The market increasingly appreciates the quality offered by Ognibene 
and the demands of increasingly technical applications lead the company 
to expand its premises and purchase new machinery. The arrival of nitrogen 
laser cutting further enhances the company’s technical and constructional 
capabilities, enabling the production of special parts that lead to patents. 
It also started the production of special sprockets for motorbikes (OEM Ducati, 
Fantic, Cake etc) and the cutting and production of brake discs. To implement 
quality control, an optical control device with touch probes is also installed to 
certify the conformity of the products.
The customisation offered to customers has thus led Ognibene Spa to a 
very high level of professional growth. Today, the company guarantees the 
extraordinary quality of its products, the production of which is powered by 
100% self-generated renewable energy. 



Le nostre pastiglie di elevata qualità sono prodotte interamente in Italia con mescole: 
ORGANICHE, SEMI-METALLICHE, SINTERIZZATE e CERAMICHE. 
La continua ricerca e sviluppo sui banchi prova e sui campi gara, 
consente l’affinamento di un prodotto sempre più professionale. 

Our high-quality pads are manufactured entirely in Italy using 
ORGANIC, SEMI-METALLIC, SINTERED and CERAMIC compounds.
Continuous research and development on the test bench and 
on the race track allows for the refinement of an increasingly professional product. 
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01 mescola SOFT: organica semimetallica
Si distingue dalle altre mescole organiche ad esclusiva base 
di fibre e resina, per la presenza di un 30% di metallo. È una 
pastiglia che consente una frenata pronta e precisa alle basse 
velocità anche quando la si utilizza durante le uscite invernali 
con basse temperature. La speciale mescola la rende comunque 
efficace anche nelle discese impegnative.
Offre una frenata pastosa ed è adatta alle condizioni di bagnato.
Resiste fino a 350°.
Uso consigliato MTB e ROAD.

01 SOFT compound: organic semi-metallic
It differs from other organic compounds based exclusively on 
fibres and resin in the presence of 30% metal. It is a pad that 
enables fast and precise braking at low speeds, even when used 
during winter rides at low temperatures. The special compound 
makes it effective even on challenging descents trail.
It offers mellow braking and is suitable for wet conditions. It 
resists up to 350°.
Recommended use MTB and ROAD. 

02 mescola E-BIKE: organica con protezione ceramica
Pur conservando le caratteristiche della SOFT, questa mescola 
più COMPATTA si adatta meglio al maggior peso della bicicletta 
con una resistenza alla fatica superiore anche a velocità più alte. 
Sempre PRONTA nella presa di contatto col disco è adatta a 
supportare carichi di frenata maggiori grazie ad uno speciale 
rivestimento CERAMICO applicato sulla piastra. Questa barriera 
consente di sostenere una buona frenata anche in presenza di 
temperature più elevate. 
Anche la mescola E-bike è adatta alle condizioni di bagnato.
Uso consigliato ELECTRIC BIKE e CARGO bike.

02 E-BIKE compound: organic with ceramic protection 
While retaining the characteristics of the SOFT compound, this 
more COMPACT compound adapts better to the greater weight 
of the bike with superior fatigue resistance even at higher 
speeds. Always READY in contact with the disc, it is suitable 
for higher braking loads thanks to a special CERAMIC coating 
applied to the plate. This barrier allows you to support good 
braking even in the presence of higher temperatures.
The E-bike compound is also suitable for wet conditions. 
Recommended use ELECTRIC BIKE and CARGO bike.

Per un miglior feeling iniziale, consigliamo l’installazione delle pastiglie 
freno nuove abbinate ad un disco freno già rodato.
For a better initial feel, we recommend the installation of new brake 
pads combined with a brake disc that has already been run in.

BRAKE
PADS
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03 mescola FREERIDE: organica con sistema di 
raffreddamento
Questa pastiglia ha la piastra in lega di ALLUMINIO. La possibilità 
di utilizzare un materiale con maggiore conducibilità termica viene 
compensata dalla presenza di un dissipatore di calore esterno. 
Sempre PRONTA nella presa di contatto col disco è ottima anche 
per le frenate decise di MEDIA percorrenza. Le caratteristiche 
costruttive la rendono più leggera di un 35% rispetto alle altre 
pastiglie Ebike Zone, perfetta per soddisfare la necessità di 
risparmiare peso dei professionisti. È adatta alle condizioni di 
bagnato.
Uso consigliato PRO MTB – ROAD – GRAVEL.

03 FREERIDE compound: organic with cooling 
system
This pad has an ALUMINIUM alloy plate. The possibility of using 
a material with higher thermal conductivity is compensated for 
by the presence of an external heat sink. Always READY to make 
contact with the disc, it is also excellent for medium-range braking. 
The construction characteristics make it 35% lighter than the 
other Ebike Zone pads, perfect to meet the weight-saving needs of 
professionals. Suitable for wet conditions.
Recommended use PRO MTB - ROAD - GRAVEL.

04 mescola EXTREME: sinterizzata ceramica
Questa pastiglia differisce da quelle a base organica per la totale 
assenza di resine. La mescola ha un 85% di metalli ed il legante è 
fornito tramite fusione con pressione ad alta temperatura in un 
forno in assenza di Ossigeno.
Questa mescola ha bisogno di un breve riscaldamento prima 
di esprimere la miglior efficacia. Permette di avere una frenata 
INTENSA anche per LUNGHE percorrenze e con velocità ELEVATE. 
Resiste al calore oltre i 500°. I miglior risultati si ottengono in 
condizioni asciutte. Si consiglia di abbinare sempre dischi freno 
in acciaio di ottima qualità per ottenere la massima prestazione.
Uso consigliato GRAVITY.

04 EXTREME compound: sintered ceramic
This pad differs from organic-based pads in that it contains no 
resins. The compound has 85% metals and the binder is supplied 
by high-temperature pressure melting in an oxygen-free oven.
This compound needs a short warm-up before it is at its most 
effective. It allows for INTENSE braking even for LONG distances 
and HIGH speeds. It resists heat over 500°. The best results are 
obtained in dry conditions. It is advisable to always combine 
high-quality steel brake discs to achieve maximum performance. 
Recommended use GRAVITY. 

PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS
IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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DIMENSIONE / SIZE

22,6 X 33 X 4

DIMENSIONE / SIZE

36,9X24,8X3,8

DIMENSIONE / SIZE

43,2X24,9X4

01 SOFT

01 SOFT

01 SOFT

04 EXTREME

LOUISE

CLARA 2000

MONO M4

STEALTH RACE E4

TECH 4 E4

TECH M4

DIRETTISSIMA

THE CLEG 4

HOPE

MONO M4

STEALTH RACE E4

TECH 4 E4

TECH M4

XT BR-M755

B4

BR TEAM

EXTREME FR/DR

PRO

RACING XC

SL

SYSTEM 8 MECH. 9.0

13E-502

13E-505

13E-508

Brand - MAGURA

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

Brand - HOPE Brand - TRICKSTUFF

Brand - SHIMANO

Brand - FORMULA

Brand - GRIMECA Brand - SRAM

MODEL

MODEL MODEL

MODEL

MODEL

MODEL MODEL
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DIMENSIONE / SIZE

34,3X26,6X4

DIMENSIONE / SIZE

30,6X34,9X3,801 SOFT

02 E-BIKE

04 EXTREME

01 SOFT

04 EXTREME

DISC BRAKE

AQUILA MD-M500

ARIES MD-M300

AURIGA HD-M290 / M291,HD-T13E-
530,HD-T13E-525,HD-E13E-530,HD-

E13E-525,HD-E13E-520,HD-E500

DORADO HD-E715

DRACO2 HD-M352

GEMINI HD-M500 / M501,HD-M13E-510

GEMINI SL HD-M13E-520 / M13E-521

HDC330 HD-M330

MD-M280

MIRA MD-C400

ORION HD-M730,HD-M725

ORION SL HD-M740

VELA HD-T290

VOLANS HD-T710

DASH SPORT

HY/RD

HYLEX

SPYKE

SPYRE

SPYRE SLC

ACERA BR-M3050

ALIVIO BR-M4050

ALTUS BR-M315

ALTUS BR-M365

ALTUS BR-M375

BR-C501

BR-M355

BR-M395

BR-M415

BR-M416 / BR-M416A

BR-M445

BR-M446

BR-M447

BR-M465

BR-M475

BR-M485

BR-M486

BR-M495

BR-M13E-505

BR-M506

BR-MT200

BR-MT400

BR-MT410

BR-MT500

BR-TX805

BR-UR300

DEORE BR-M515

DEORE BR-M13E-525

DEORE BR-M575

DEORE BR-T615

LX BR-T675

ALFINE BR-S500

ALFINE BR-S501

ALFINE S500 SERIE

BR-M535

BR-M545

BR-M585

BR-M595

BR-M596

BR-M601

BR-M665

BR-M765

BR-M775

BR-M776

BR-M800

BR-M965

BR-M966

BR-M975

BR-R13E-505

BR-S500

BR-S501

13E-509

13E-510 COMPOUND

COMPOUND

Brand - QUAD

Brand - TEKTRO 

Brand - TRIP

Brand - SHIMANO

Brand - SHIMANO

Brand - SHIMANO

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS

BR-T605

BR-T665

DEORE BR-M535

DEORE BR-M595

DEORE BR-M596

DEORE M13E-530 SERIE

DEORE M595 SERIE

DEORE XT M760 SERIE

DEORE XT M770 SERIE

HONE BR-M601

HONE M600 SERIE

LX BR-M585,

LX BR-T605

LX BR-T665

SAINT BR-M800

SAINT M800 SERIE

SHIMANO DEORE LX M580 SERIE

SHIMANO DEORE LX T660 SERIE

SLX BR-M665

IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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DIMENSIONE / SIZE

34,3X26,6X413E-510

13E-511

13E-512

13E-517

SLX M660 SERIE

XT BR-M765

XT BR-M775

XT BR-M776

XTR BR-M965

XTR BR-M966

XTR BR-M975

XTR M950 SERIE

XTR M960 SERIE

XTR M970 SERIE

BB7 MECHANICAL

CARBON

JUICY 3

JUICY 5

JUICY 7

ULTIMATE

ORO

STROKER RYDE

RADAR

Brand - SHIMANO

Brand - AVID

Brand - FORMULA

Brand - HAYES

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

DASH CARBON

Brand - TRP
MODEL

DIMENSIONE / SIZE

31,8X34,8X4

DIMENSIONE / SIZE

33,6X27,05X4

DIMENSIONE / SIZE

31,8X34,8X4

01 SOFT

04 EXTREME

01 SOFT

04 EXTREME

01 SOFT

04 EXTREME

01 SOFT

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND
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01 SOFT

03 FREERIDE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

03 FREERIDE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

03 FREERIDE

04 EXTREME

13E-519

13E-520

13E-521

C1

CR3

CURA

MEGA

R1

R1 RACING

RO

RO RACING

RR1

RX

T1

T1 RACING

THE ONE

ELIXIR 1

ELIXIR 3

ELIXIR 5

ELIXIR 7

ELIXIR 9

ELIXIR CR

ELIXIR R

BR-M6120

BR-M640

BR-M7120

BR-M8020

BR-M810

BR-M8120

BR-M820

BR-M9120

BR-MT420

BR-MT13E-520

BR-MT13E-520

DEORE M13E-5100 SERIE

DEORE M6100 SERIE

DEORE XT M8000 SERIE (4 PISTONS)

DEORE XT M8100 SERIE (4 PISTONS)

SAINT BR-M810

SAINT BR-M820

PICCOLA

HD-E725

HD-M735

HD-M745

HD-M750

QUADIEM

QUADIEM SL

SLATE T4

Brand - FORMULA

Brand - AVID

Brand - SHIMANO

Brand - TRICKSTUFF

Brand - TEKTRO Brand - TRP

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL MODEL

DIMENSIONE / SIZE

22,6 X 33 X 4

DIMENSIONE / SIZE

22,6 X 33 X 4

DIMENSIONE / SIZE

39,25 X 23,65 X 4

SAINT M810 SERIE

SAINT M820 SERIE

SLX M7100 SERIE

XT BR-M8020

XTR BR-M9120

XTR M9100 SERIE

ZEE BR-M640

ZEE M640 SERIE

PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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01 SOFT

02 E-BIKE

04 EXTREME

13E-522

13E-524

13E-523

ALFINE S7000/S700 SERIE

BR-CX75

BR-CX77

BR-M6000

BR-M6100

BR-M615

BR-M666

BR-M675

BR-M7000

BR-M7100

BR-M785

BR-M8000 (2 PISTONS)

BR-M8100

BR-M9000

BR-M9020

BR-M985

BR-M987

BR-R315

BR-R317

BR-R515

BR-R13E-517

BR-R785

BR-RS785

ROAD DISC

CODE (2011-2014) 01 - 02 - 04

CODE R 01 - 02 - 04

CODE R 01 - 02 - 04

CODE RSC 01 - 02 - 04

GUIDE RE 01 - 02 - 04

CT4

CT4 FM

MT SPORT

MT TRAIL SL (REAR)

MT TRAIL SPORT (REAR)

K-FORCE DB-TX-9000

AFTERBURNER DB-TX-9150

MCX1

Brand - SHIMANO

Brand - CAMPAGNOLO

Brand - AVID

Brand - SRAM

Brand - SHIMANO

Brand - MAGURA
Brand - MAGURA

Brand - FSA Brand - REVER

MODEL

MODEL

MODEL COMPOUND

MODEL COMPOUND

MODEL

MODEL
MODEL

MODEL MODEL

DIMENSIONE / SIZE

32,3 X 29,8 X 4

DIMENSIONE / SIZE

33,5 X 29,65 X 4

DIMENSIONE / SIZE

40,8 X 28,2 X 4

BR-S700

BR-S7000

DEORE BR-M615

DEORE M13E-5100 SERIE

DEORE M6000 SERIE

DEORE M610 SERIE

DEORE M6100 SERIE

DEORE XT M780 SERIE

DEORE XT M8000 SERIE (2 PISTONS)

DEORE XT M8100 SERIE (2 PISTONS)

SLX M660 SERIE

SLX M670 SERIE

SLX M7000 SERIE

SLX M7100 SERIE

XTR M9000 SERIE

XTR M980 SERIE

01 SOFT

02 E-BIKE

03 FREERIDE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

03 FREERIDE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

03 FREERIDE

04 EXTREME

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

MT4

MT4 ESTOP

MT4 FM

MT8 PRO

MT8 RACELINE

MT8 SL

MT8 SL FM
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PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS

13E-525

13E-526

13E-527

ELIXIR 7 TRAIL

ELIXIR 9 TRAIL

XO TRAIL

CT5

MT TRAIL SL (FRONT)

MT5 ESTOP

MT5 FABIO WIBMER

MT7 PRO

MT7 RACELINE

G2 R

G2 RS

G2 RSC

G2 ULTIMATE

GUIDE T

APEX 1 HRD SHIFT-BRAKE CONTROL

APEX DOUBLETAP CONTROLS

ETAP HRD

FORCE 1 HYDRAULIC BRAKE LEVER

FORCE 22 SHIFTERS/ 
HYDRAULIC DISC BRAKE

FORCE ETAP AXS HRD SHIFT-
BRAKE SYSTEM

HDR

RED ETAP AXS HRD SHIFT-
BRAKE SYSTEM

RED HRD SHIFT-BRAKE 
CONTROL

RIVAL 1 HRD DISC

RIVAL 22 SHIFTERS/ HYDRAULIC 
DISC BRAKE

S-700 DOUBLETAP SHIFTERS/ 
HYDRAULIC DISC BRAKE

Brand - AVID

Brand - MAGURA

Brand - SRAM

Brand - SRAM

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

DIMENSIONE / SIZE

37,68 X 24,25 X 4

DIMENSIONE / SIZE

37,68 X 24,25 X 4

DIMENSIONE / SIZE

18,8 X 29,79 X 3,7

01 SOFT

02 E-BIKE

03 FREERIDE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

03 FREERIDE

04 EXTREME

01 SOFT

04 EXTREME

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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13E-529

MT TRAIL SPORT (FRONT)

MT5

Brand - MAGURA
MODEL

DIMENSIONE / SIZE

43,62 X 29,37 X 4

13E-530

FORCE AXS

LEVEL

LEVEL T

LEVEL TL (ALL)

LEVEL TLM

LEVEL ULTIMATE

Brand - SRAM
MODEL

DIMENSIONE / SIZE

29,55 X 30,8 X 4

13E-528

BR-4770-F

BR-4770-R

BR-M7110

BR-M8110

BR-M9100

BR-M9110

BR-R7070-F

BR-R7070-R

BR-R8070-F

BR-R8070-R

BR-R9170-F

BR-R9170-R

BR-RS305-F

BR-RS305-R

BR-RS405

BR-RS405-F

BR-RS405-R

BR-RS13E-505

BR-RS13E-505-F

BR-RS13E-505-R

BR-RS805

BR-RS805-F

BR-RS805-R

BR-RX400-F

MCX1 FLAT MOUNT

Brand - SHIMANO

Brand - REVER

Brand - TEKTRO

MODEL

MODEL

MODEL

DIMENSIONE / SIZE

26.3 X 29.7 X 4.0

BR-RX400-R

BR-RX810-F

BR-RX810-R

BR-U5000

BR-U5000-F

BR-U5000-R

DURA ACE BR-R9170

DURA-ACE R9150 SERIE

GRX 10 VELOCITÀ

GRX 11 VELOCITÀ

METREA U5000 SERIE

SHIMANO 105 R7000 SERIE

SLX M7100 SERIE

TIAGRA 4700 SERIE

ULTEGRA BR-R8070

ULTEGRA R8050 SERIE

XTR BR-M9100

HD-R310

01 SOFT

03 FREERIDE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

04 EXTREME

01 SOFT

04 EXTREME

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND
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13E-531

13E-532

13E-533

V4

E4

RX4

CURA 4

MASSIMA

Brand - HOPE

Brand - HOPE

Brand - FORMULA

Brand - TRICKSTUFF

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

DIMENSIONE / SIZE

40 X 26 X 4

DIMENSIONE / SIZE

37 X 29 X 4

DIMENSIONE / SIZE

43,9 X 24,7 X 4

PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS

01 SOFT

02 E-BIKE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

04 EXTREME

01 SOFT

02 E-BIKE

04 EXTREME

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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AVID

BB7 Mechanical 13E-511 01 - 04 *

Carbon 13E-511 01 - 04 *

Code (2011-2014) 13E-523 01 - 02 - 04 *

Code R 13E-523 01 - 02 - 04 *

Elixir 1 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir 3 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir 5 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir 7 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir 7 Trail 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir 9 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir 9 Trail 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir CR 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

Elixir R 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

Juicy 3 13E-511 01 - 04 *

Juicy 5 13E-511 01 - 04 *

Juicy 7 13E-511 01 - 04 *

Ultimate 13E-511 01 - 04 *

XO Trail 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

CAMPAGNOLO

ROAD DISC  13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

FORMULA

B4 13E-508 01 - 04 *

BR Team 13E-508 01 - 04 *

C1 13E-519 01 - 03 - 04 *

CR3 13E-519 01 - 03 - 04 *

CURA 13E-519 01 - 03 - 04 *

Cura 4 13E-533 01 - 02 - 04 *

Extreme FR/DR 13E-508 01 - 04 *

Mega 13E-519 01 - 03 - 04 *

ORO 13E-512 01 - 04 *

Pro 13E-508 01 - 04 *

R1 13E-519 01 - 03 - 04 *

R1 Racing 13E-519 01 - 03 - 04 *

Racing XC 13E-508 01 - 04 *

RO 13E-519 01 - 03 - 04 *

RO Racing 13E-519 01 - 03 - 04 *

RR1 13E-519 01 - 03 - 04 *

RX 13E-519 01 - 03 - 04 *

SL 13E-508 01 - 04 *

T1 13E-519 01 - 03 - 04 *

T1 Racing 13E-519 01 - 03 - 04 *

The One 13E-519 01 - 03 - 04 *

FSA

K-Force DB-TX-9000 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

Afterburner DB-TX-9150 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

GRIMECA

SYSTEM 8  13E-505 01 *

HAYES

Stroker Ryde 13E-517 01 *

Radar 13E-517 01 *

HOPE

E4 13E-532 01 - 02 - 04 *

Mono M4 13E-505 01 *

RX4 13E-532 01 - 02 - 04 *

Stealth Race E4 13E-505 01 *

Tech 4 E4 13E-505 01 *

Tech M4 13E-505 01 *

V4 13E-531 01 - 02 - 04 *
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MAGURA

Clara 2000 13E-502 01 *

CT4 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

CT4 FM 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

CT5 13E-527 01 - 04 *

Louise 13E-502 01 *

MT SPORT 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT TRAIL SL (FRONT) 13E-527 01 - 04 *

MT TRAIL SL (REAR) 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT TRAIL SPORT (FRONT) 13E-529 01 - 04 *

MT TRAIL SPORT (REAR) 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT4 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT4 ESTOP 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT4 FM 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT5 13E-529 01 - 04 *

MT5 ESTOP 13E-527 01 - 04 *

MT5 FABIO WIBMER 13E-527 01 - 04 *

MT7 PRO 13E-527 01 - 04 *

MT7 RACELINE 13E-527 01 - 04 *

MT8 PRO 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT8 RACELINE 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT8 SL 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

MT8 SL FM 13E-524 01 - 02 - 03 - 04 *

QUAD

Disc Brake 13E-509 01 - 02 - 04 *

REVER

MCX1 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

MCX1 Flat Mount 13E-528 01 - 03 - 04 *

SHIMANO

Acera BR-M3050 13E-509 01 - 02 - 04 *

ALFINE BR-S500 13E-510 01 - 04 *

ALFINE BR-S501 13E-510 01 - 04 *

ALFINE S500 Serie 13E-510 01 - 04 *

ALFINE S7000/S700 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

Alivio BR-M4050 13E-509 01 - 02 - 04 *

Altus BR-M315 13E-509 01 - 02 - 04 *

Altus BR-M365 13E-509 01 - 02 - 04 *

Altus BR-M375 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-4770-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-4770-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-CX75 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-CX77 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M355 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M395 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M415 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M416 / BR-M416A 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M445 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M446 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M447 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M465 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M475 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M485 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M486 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M495 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M13E-505 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M506 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-M535 13E-510 01 - 04 *

BR-M545 13E-510 01 - 04 *

BR-M585 13E-510 01 - 04 *

BR-M595 13E-510 01 - 04 *

PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS
IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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SHIMANO

BR-M596 13E-510 01 - 04 *

BR-M6000 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M601 13E-510 01 - 04 *

BR-M6100 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M6120 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M615 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M640 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M665 13E-510 01 - 04 *

BR-M666 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M675 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M7000 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M7100 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M7110 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-M7120 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M765 13E-510 01 - 04 *

BR-M775 13E-510 01 - 04 *

BR-M776 13E-510 01 - 04 *

BR-M785 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M800 13E-510 01 - 04 *

BR-M8000 (2 PISTONS) 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M8020 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M810 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M8100 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M8110 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-M8120 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M820 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M9000 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M9020 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M9100 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-M9110 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-M9120 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SHIMANO

BR-M965 13E-510 01 - 04 *

BR-M966 13E-510 01 - 04 *

BR-M975 13E-510 01 - 04 *

BR-M985 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-M987 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-MT400 / BR-MT410
BR-MT200 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-MT420 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-MT500 / BR-C501 
BR-TX805 / BR-UR300 13E-509 01 - 02 - 04 *

BR-MT13E-520 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-MT13E-520 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-R315 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-R317 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-R13E-505 13E-510 01 - 04 *

BR-R515 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-R13E-517 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-R7070-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-R7070-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-R785 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-R8070-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-R8070-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-R9170-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-R9170-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS305-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS305-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS405 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS405-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS405-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS13E-505 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS13E-505-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS13E-505-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS785 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *
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SHIMANO

BR-RS805 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS805-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RS805-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RX400-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RX400-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RX810-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-RX810-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-S500 13E-510 01 - 04 *

BR-S501 13E-510 01 - 04 *

BR-S700 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-S7000 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

BR-T605 13E-510 01 - 04 *

BR-T665 13E-510 01 - 04 *

BR-U5000 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-U5000-F 13E-528 01 - 03 - 04 *

BR-U5000-R 13E-528 01 - 03 - 04 *

DEORE BR-M515 13E-509 01 - 02 - 04 *

DEORE BR-M13E-525 13E-509 01 - 02 - 04 *

DEORE BR-M535 13E-510 01 - 04 *

DEORE BR-M575 13E-509 01 - 02 - 04 *

DEORE BR-M595 13E-510 01 - 04 *

DEORE BR-M596 13E-510 01 - 04 *

DEORE BR-M615 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE BR-T615 13E-509 01 - 02 - 04 *

DEORE M13E-5100 Serie 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE M13E-5100 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE M13E-530 Serie 13E-510 01 - 04 *

DEORE M595 Serie 13E-510 01 - 04 *

DEORE M6000 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE M610 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE M6100 Serie 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SHIMANO

DEORE M6100 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE XT M760 Serie 13E-510 01 - 04 *

DEORE XT M770 Serie 13E-510 01 - 04 *

DEORE XT M780 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE XT M8000 Serie (4 Pistons) 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE XT M8000 Serie (2 Pistons) 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE XT M8100 Serie (4 Pistons) 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

DEORE XT M8100 Serie (2 Pistons) 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

Dura Ace BR-R9170 13E-528 01 - 03 - 04 *

DURA-ACE R9150 Serie 13E-528 01 - 03 - 04 *

GRX 10 velocità 13E-528 01 - 03 - 04 *

GRX 11 velocità 13E-528 01 - 03 - 04 *

HONE BR-M601 13E-510 01 - 04 *

HONE M600 Serie 13E-510 01 - 04 *

HOPE 13E-505 01 *

LX BR-M585, 13E-510 01 - 04 *

LX BR-T605 13E-510 01 - 04 *

LX BR-T665 13E-510 01 - 04 *

LX BR-T675 13E-509 01 - 02 - 04 *

METREA U5000 Serie 13E-528 01 - 03 - 04 *

Mono M4 13E-505 01 *

SAINT BR-M800 13E-510 01 - 04 *

SAINT BR-M810 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SAINT BR-M820 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SAINT M800 Serie 13E-510 01 - 04 *

SAINT M810 Serie 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SAINT M820 Serie 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SHIMANO 105 R7000 Serie 13E-528 01 - 03 - 04 *

SHIMANO DEORE LX M580 Serie 13E-510 01 - 04 *

SHIMANO DEORE LX T660 Serie 13E-510 01 - 04 *

SLX BR-M665 13E-510 01 - 04 *

PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS
IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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SHIMANO

SLX M660 Serie 13E-510 01 - 04 *

SLX M660 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

SLX M670 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

SLX M7000 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

SLX M7100 Serie 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SLX M7100 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

SLX M7100 Serie 13E-528 01 - 03 - 04 *

Stealth Race E4 13E-505 01 *

Tech 4 E4 13E-505 01 *

Tech M4 13E-505 01 *

TIAGRA 4700 Serie 13E-528 01 - 03 - 04 *

Ultegra BR-R8070 13E-528 01 - 03 - 04 *

ULTEGRA R8050 Serie 13E-528 01 - 03 - 04 *

XT BR-M755 13E-505 01 *

XT BR-M765 13E-510 01 - 04 *

XT BR-M775 13E-510 01 - 04 *

XT BR-M776 13E-510 01 - 04 *

XT BR-M8020 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

XTR BR-M9100 13E-528 01 - 03 - 04 *

XTR BR-M9120 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

XTR BR-M965 13E-510 01 - 04 *

XTR BR-M966 13E-510 01 - 04 *

XTR BR-M975 13E-510 01 - 04 *

XTR M9000 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

XTR M9100 Serie 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

XTR M950 Serie 13E-510 01 - 04 *

XTR M960 Serie 13E-510 01 - 04 *

XTR M970 Serie 13E-510 01 - 04 *

XTR M980 Serie 13E-522 01 - 02 - 03 - 04 *

ZEE BR-M640 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

ZEE M640 Serie 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

SRAM

APEX 1 HRD SHIFT-   
BRAKE CONTROL

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

APEX DOUBLETAP 
CONTROLS

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

CODE R 13E-523 01 - 02 - 04 *

CODE RSC 13E-523 01 - 02 - 04 *

eTap HRD 13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

FORCE 1 HYDRAULIC 
BRAKE LEVER

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

FORCE 22 SHIFTERS/ 
HYDRAULIC DISC BRAKE

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

Force AXS 13E-530 01 - 02 - 04 *

FORCE ETAP AXS HRD 
SHIFT-BRAKE SYSTEM

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

G2 R 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

G2 RS 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

G2 RSC 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

G2 ULTIMATE 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

GUIDE RE 13E-523 01 - 02 - 04 *

GUIDE T 13E-525 01 - 02 - 03 - 04 *

HDR 13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

LEVEL 13E-530 01 - 02 - 04 *

Level T 13E-530 01 - 02 - 04 *

Level TL (all) 13E-530 01 - 02 - 04 *

LEVEL TLM 13E-530 01 - 02 - 04 *

LEVEL ULTIMATE 13E-530 01 - 02 - 04 *

Mech. 9.0 13E-505 01 *

RED ETAP AXS HRD 
SHIFT-BRAKE SYSTEM

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

RED HRD SHIFT-BRAKE 
CONTROL

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

RIVAL 1 HRD DISC 13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

RIVAL 22 SHIFTERS/ HY-
DRAULIC DISC BRAKE

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

S-700 DOUBLETAP 
SHIFTERS/ HYDRAULIC 
DISC BRAKE

13E-526 01 - 02 - 03 - 04 *

TEKTRO

Aquila MD-M500 13E-509 01 - 02 - 04 *

Aries MD-M300 13E-509 01 - 02 - 04 *

Auriga HD-M290/M291, 
HD-T530, HD-T525, HD-E530, 
HD-E525, HD-E520, HD-E500

13E-509 01 - 02 - 04 *
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TEKTRO

Dorado HD-E715 13E-509 01 - 02 - 04 *

Draco2 HD-M352 13E-509 01 - 02 - 04 *

Gemini HD-M500/M501,HD-M510 13E-509 01 - 02 - 04 *

Gemini SL HD-M520 / M521 13E-509 01 - 02 - 04 *

HDC330 HD-M330 13E-509 01 - 02 - 04 *

HD-E725 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

HD-M735 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

HD-M745 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

HD-M750 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

HD-R310 13E-528 01 - 03 - 04 *

MD-M280 13E-509 01 - 02 - 04 *

Mira MD-C400 13E-509 01 - 02 - 04 *

Orion HD-M730,HD-M725 13E-509 01 - 02 - 04 *

Orion SL HD-M740 13E-509 01 - 02 - 04 *

Vela HD-T290 13E-509 01 - 02 - 04 *

Volans HD-T710 13E-509 01 - 02 - 04 *

TRICKSTUFF

Massima 13E-531 01 - 02 - 04 *

Direttissima 13E-505 01 *

Piccola 13E-520 01 - 02 - 03 - 04 *

The Cleg 4 13E-505 01 *

TRP

Dash Carbon 13E-510 01 - 04 *

Dash Sport 13E-509 01 - 02 - 04 *

HY/RD 13E-509 01 - 02 - 04 *

Hylex 13E-509 01 - 02 - 04 *

Quadiem 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

Quadiem SL 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

Slate T4 13E-521 01 - 02 - 03 - 04 *

Spyke 13E-509 01 - 02 - 04 *

Spyre 13E-509 01 - 02 - 04 *

Spyre SLC 13E-509 01 - 02 - 04 *

PASTIGLIE FRENO BRAKE PADS

CROss reference

OEBIKE ZONE ALLIGATOR ASHIMA
CARBON 

LORRAINE
EBC GALFER SWISS STOP VERSRAH

13E-502 HK- 001 AD0201 4003 CFA 288 FD 213 DISC 2 BP-002
13E-505 HK- 006 AD0101 4004 CFA 310 FD 247 DISC 6 BP-001
13E-508 HK- 017 AD0402 4019 CFA 325 FD 332 DISC 11 BP-022
13E-509 HK- 008 AD0102 4021 CFA 327 FD 293 DISC 15 BP-016
13E-510 HK- 018 AD0104 4031 CFA 370 FD 294 DISC 16 BP-004
13E-511 HK- 012 AD0701 4035 CFA 394 FD 281 DISC 17 BP-021
13E-512 HK- 022 AD0403 4041 CFA 402 FD 425 BP-023
13E-517 HK- 033 AD0505 4047 CFA 466 DISC 23 BP-027
13E-519 HK- 034 AD0404 4046 CFA 470 FD 451 DISC 25 BP-026
13E-520 HK- 036 AD0704 4051 FD 427 DISC 26 BP-035
13E-521 HK- 035 AD0105 4052 CFA 493 FD 426 DISC 27 BP-034
13E-522 HK- 055 AD0106 4055 CFA 614 FD 452 DISC 28 BP-041
13E-523 HK- 042 AD0705 4054 CFA 616 FD 455 DISC 29 BP-044
13E-524 HK- 041 AD0207 4056 CFA 619 FD 436 DISC 30 BP-046
13E-525 HK- 057 AD0706 4060 CFA 633 FD 459 DISC 31 BP-047
13E-526 HK- 059 AD0707 4061 CFA 667 FD 469 DISC 32 BP-049
13E-527 HK- 058 AD0208 4062 CFA 660/4 FD 487 DISC 33 BP-050
13E-528 HK- 060 AD0107 4064 FD 496 DISC 34 BP-052
13E-529 AD0209 CFA 689
13E-530 AD0118 4067 FD 513 DISC 35
13E-531 AD0310 4058 FD 466 BP-020
13E-532 AD0311 4059 FD 465
13E-533 AD0405 FD 13E-531 BP-055

IL CATALOGO RIPORTA L’APPLICAZIONE CORRETTA PER MARCA, MODELLO E ANNO DELLA PINZA FRENO
THE CATALOGUE SHOWS THE CORRECT APPLICATION FOR THE BRAND, MODEL AND YEAR OF THE BRAKE CALIPER
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I nostri dischi sono progettati e costruiti interamente in ITALIA. 
Rigorosamente realizzati in acciaio Aisi 420 di elevatissima 
qualità, hanno trattamenti termici a “cuore” per un ottimale 
equilibrio tra durezza superficiale ed elasticità complessiva. 
Una particolare e precisa rettifica li rende perfetti con tutte le 
principali mescole delle pastiglie: organiche, semimetalliche e 
sinterizzate.
Lo spessore di 1.9 mm consente al disco una struttura 
particolarmente robusta nel rispetto di: un peso concorrenziale, 
un ottimo inserimento nella pinza freno e soprattutto una lunga 
resistenza all’usura.
Il controllo finale prevede lo stress-test in laboratorio e la 
verifica operativa del reparto corse.
Quattro le dimensioni offerte: 160 – 180 – 203 – 220 mm.

Our discs are designed and built entirely in ITALY. Strictly made 
of the highest quality Aisi 420 steel, they are heat-treated at the 
core for an optimum balance between surface hardness and 
overall elasticity. A special, precise grinding process makes them 
perfect for all the main pad compounds: organic, semi-metallic 
and sintered.
The 1.9 mm thickness gives the disc a particularly robust 
structure with respect to: a competitive weight, an excellent fit 
in the brake calliper and above all long wear resistance.
The final check includes a stress test in the laboratory and an 
operational check in the racing department.
Four sizes are offered: 160 - 180 - 203 - 220 mm.

CODICE EBIKE ZONE
EBIKE ZONE CODE 14E-001-160 14E-001-180 14E-001-203 14E-001-220

DIAMETRO EXT. MM
EXT. DIAMETER MM 160 180 203 220

DIAMETRO INT.  MM
INT. DIAMETER MM 35 35 35 35

SPESSORE DISCO MM
DISC/BLADE THICKNESS MM 1,9 1,9 1,9 2

SPESSORE DISCO MINIMO MM
MINIMUM DISC THICKNESS MM 1,8 1,8 1,8 1,9

N° FORI FISSAGGIO
NUMBER OF FIXING HOLES 6 6 6 6

DIAMETRO FORI MM
HOLE DIAMETER MM 5,5 5,5 5,5 5,5

INTERASSE FORI MM
HOLE SPACING MM 44 44 44 44

OFF SET MM 0 0 0 0

H FASCIA FRENANTE MM
H BRAKING BELT MM 15 15 15 15

PESO
WEIGHT 118 G 140 G 167 G

203 mm

limit 1.8

↑

160 mm

limit 1.8

↑

203 mm

limit 1.8

↑

180 mm

limit 1.8

Per un miglior feeling iniziale, consigliamo l’installazione dei dischi freno 
nuovi abbinati a pastiglie freno già rodate.
For a better initial feel, we recommend the installation of new brake discs 
combined with brake pads that have already been run in.
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ADATTATORE 
(codice anteriore 149001000 - codice posteriore 149002000)
per consentire di effettuare l’upgrade degli impianti freno 
abbiamo previsto l’adattatore dedicato alle pinze con attacco 
di tipo radiale (postmount) su dischi con diametri maggiorati. 
Offriamo una sola misura di adattatore per consentire un 
“salto” di maggiorazione massimo di 20/22 mm ed evitare che 
l’impianto nativo della bicicletta/ebike che riceve l’upgrade non 
si discosti troppo dagli sforzi originali previsti.
Il montaggio della modifica richiede 4 viti: 2 (quelle originali) 
bloccano l’adattatore alla pinza freno e altre 2 (fornite) servono 
per effettuare il fissaggio dell’insieme sulla forcella/carro. 
Descrizione:
Adattatore +20mm per la trasformazione:
- Anteriore freno postmount da 160 mm a 180 mm e da 180mm 
a 203mm.
- Posteriore da 160mm a 180mm, da 180 a 203mm
- Peso 23 g + 10 g viti

ADAPTER (Front code 149001000 - Rear code 149002000) 
to allow the upgrade of the brake systems we have provided the 
adapter dedicated to the calipers with radial type connection 
(postmount) on discs with larger diameters. We offer only one 
adapter size to allow for a maximum increase “jump” of 20/22 
mm and to ensure that the native system of the bike/ebike 
receiving the upgrade does not deviate too much from the 
original intended efforts.
Assembly of the modification requires 4 screws: 2 (the original 
ones) secure the adapter to the brake caliper and 2 others 
(supplied) are used to secure the assembly to the fork/swingarm. 
Description:
+20mm adapter for conversion:
- Front postmount brake from 160mm to 180mm and from 
180mm to 203mm.
- Rear 160mm to 180mm, 180 to 203mm
- Weight 23g + 10g screws 

CENTER LOCK (codice 149010000 )
È l’adattatore che consente il montaggio dei dischi freno con 
attacco a 6 viti sui mozzi Center Lock tipo Shimano (no Fulcrum 
AFS System). È formato da due ghiere in lega d’alluminio 
anodizzato: una ha il doppio innesto per accogliere il disco a 6 
fori e renderlo solidale al sistema Center Lock del mozzo, l’altra 
provvede al serraggio dell’insieme.
- Montaggio semplice e rapido, richiede solo la chiave di 
serraggio della ghiera Center Lock.
- Adatto tutti i tipi di perno, 12-15-20 mm ed anche adattabile 
al quick release 9 mm.
- Compatibile con le biciclette: MTB, Trekking, E-bike e Gravel.
- Peso 28,5 g

CENTER LOCK (code 149010000)
This is the adapter that allows brake discs with a 6-bolt 
attachment to be fitted on Shimano-type Center Lock hubs (not 
Fulcrum AFS System). It consists of two anodised aluminium 
alloy rings: one has a double coupling to accommodate the 
6-hole disc and make it integral with the Centre Lock system of 
the hub, the other tightens the assembly.
- Simple and quick assembly, requires only the Centre Lock ring 
nut clamping key.
- Suitable for all types of pins, 12-15-20mm and also adaptable 
to the 9mm quick release.
- Compatible with bikes: MTB, Trekking, E-bike and Gravel.
- Weight 28.5g
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Abbiamo selezionato  diverse tipologie di catene cercando qualità e robustezza 
nel rispetto del peso contenuto. La gamma GOLD prevede inoltre un trattamento TiN 

superficiale che migliora la scorrevolezza e la resistenza all’usura 
elevando qualitativamente il lavoro della trasmissione finale.

We have selected different types of chains looking for quality and robustness 
while respecting the low weight. 

The GOLD range also features a TiN surface treatment that improves smoothness 
and wear resistance, enhancing the quality of the final transmission.
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CYC program + CTC service
Per migliorare il customer care fornito ai nostri clienti abbiamo 
creato due servizi, il CYC program e il CTC service.

CYC (Check Your Chain) program, prevede uno strumento 
per la misurazione dell’usura della catena. Questo attrezzo 
consente all’utente di monitorare l’allungamento delle nostre 
catene evitando di oltrepassare i limiti di utilizzo ed incappare in 
spiacevoli malfunzionamenti durante le uscite in bici. Scrivendo 
a info@ebikezone.it potrete ricevere informazioni per le 
misurazioni della catena.

CUT service (Cut the Chain). Ebike Zone è strutturata per 
prevedere il taglio a misura della catena. Fornendo il numero 
delle maglie che vi occorrono, provvederemo a confezionare la 
catena tagliata come da richiesta. Scrivete a: info@ebikezone.it.

CYC program + CTC service
To improve the customer care provided to our customers, we 
have created two services, the CYC programme and the CTC 
service.

CYC (Check Your Chain) programme, provides a tool for 
measuring chain wear. This tool allows the user to monitor the 
elongation of our chains to avoid exceeding the limits of use 
and running into unpleasant malfunctions during bike rides. By 
writing to info@ebikezone.it, you can receive information on 
chain measurements.

CUT service (Cut the Chain). The Ebike Zone is structured to 
provide for the chain to be cut to size. By providing the number 
of links you need, we will package the chain cut as requested. 
Write to: info@ebikezone.it.



 29

WWW.EBIKEZONE.IT

CATENE CHAINS PREMIUM

11Ve - E-Drive Gold - TiN (11-E411-04-126)
(fornibile solo da 126 link con eventuale taglio a misura)

Questa catena è appositamente costruita per supportare 
i notevoli carichi di lavoro ai quali vengono sottoposte le 
trasmissioni finali delle ebike. Garantisce una lunga durata e 
offre un carico di rottura a 1100 kgf. Il peso in versione 11 V, 
126 maglie è di 281 g (giunto compreso). La versione GOLD ha 
un rivestimento superficiale TiN (Nitruro di Titanio) che migliora 
scorrevolezza e resistenza all’usura.

12Ve - E-Drive Gold - TiN (11-E411-08-126) 
(fornibile solo 126 link con eventuale taglio a misura)

Questa catena è appositamente costruita per supportare 
i notevoli carichi di lavoro ai quali vengono sottoposte le 
trasmissioni finali delle ebike. Garantisce una lunga durata e 
offre un carico di rottura a 1100 kgf. Il peso in versione 12 V, 
126 maglie è di 274 g (giunto compreso). La versione GOLD ha 
un rivestimento superficiale TiN (Nitruro di Titanio) che migliora 
scorrevolezza e resistenza all’usura.

QUALITÀ - QUALITY
PREZZO - PRICE
DURATA - ENDURANCE
PRESTAZIONE - PERFORMANCE

11Ve - E-Drive Gold - TiN (11-E411-04-126)
(only 126 links can be provided with possible cut to size)

This chain is specially constructed to support the high workloads 
that the final drives of ebikes are subjected to. It guarantees a 
long service life and offers a tensile strength of 1100 kgf. The 
weight in 11 V, 126 links version is 281 g (including missing link). 
The GOLD version has a TiN (Titanium Nitride) surface coating 
that improves smoothness and wear resistance. 

12Ve - E-Drive Gold - TiN (11-E411-08-126)
(only 126 links can be provided with possible cut to size)

This chain is specially constructed to support the high workloads 
that the final drives of ebikes are subjected to. It guarantees a 
long service life and offers a tensile strength of 1100 kgf. The 
weight in 12 V, 126 links version is 274g (including missing link). 
The GOLD version has a TiN (Titanium Nitride) surface coating 
that improves smoothness and wear resistance.
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11Ve - E-Drive Silver (11-E411-03-XXX)
(fornibile con taglio a misura)

Questa catena è appositamente costruita per supportare 
i notevoli carichi di lavoro ai quali vengono sottoposte le 
trasmissioni finali delle ebike. Garantisce una lunga durata e 
offre un carico di rottura a 1100 kgf. Il peso in versione 11 V, 126 
maglie è di 281 g (giunto compreso). La versione SILVER offre 
inoltre un’ottima protezione alla ruggine.

12Ve - E-Drive Silver (11-E411-07-XXX)
(fornibile con taglio a misura)

Questa catena è appositamente costruita per supportare 
i notevoli carichi di lavoro ai quali vengono sottoposte le 
trasmissioni finali delle ebike. Garantisce una lunga durata e 
offre un carico di rottura a 1100 kgf. Il peso in versione 12 V, 126 
maglie è di 274 g (giunto compreso). La versione SILVER offre 
inoltre un’ottima protezione alla ruggine.

11Ve - E-Drive Silver (11-E411-03-XXX)
(can be supplied with custom cut)

This chain is specially constructed to withstand the heavy 
workloads to which the final drives of ebikes are subjected. It 
guarantees a long service life and offers a tensile strength of 
1100 kgf. The weight in 11 V, 126 links version is 281 g (including 
missing link). The SILVER version also offers excellent protection 
against rust. 

12Ve - E-Drive Silver (11-E411-07-XXX)
(can be supplied with custom cut)

This chain is specially constructed to support the high workloads 
to which the final drives of ebikes are subjected. It guarantees 
a long service life and offers a tensile strength of 1100 kgf. The 
weight in 12 V, 126 links version is 274g (including missing link). 
The SILVER version also offers excellent protection against rust.

RID
E T

HE 
POW

ER

Ognibene SRL
Via del Tipografo, 6 

40138 Bologna BO

SILVER QUALITY

E drive

i

E d
rivei

SILVER QUALITY

E drive

i

SILVER QUALITY

rid
e t

he 
pow

er S
IL

V
E

R
 Q

U
A

L
IT

Y

E
 d
r
iv
e

i



 31

WWW.EBIKEZONE.IT

12VL - MTB/PRO Gold - TiN (11-E411-06-126)
(fornibile solo da 126 link con eventuale taglio a misura)

Mirata all’utilizzo professionistico, questa catena è stata 
realizzata cercando il miglior compromesso tra leggerezza, 
durata chilometrica e scorrevolezza. I perni della catena sono 
forati e gli spessori dei materiali sono portati alla soglia minima 
delle dimensioni per le trasmissioni 12V. Grande attenzione è 
stata rivolta anche alla flessibilità. Garantisce una lunga durata 
e offre un carico rottura a 920 kgf. Il peso in versione 126 
maglie è di 262 g (giunto compreso). La versione GOLD ha un 
rivestimento superficiale TiN (Nitruro di Titanio) che migliora 
scorrevolezza e resistenza all’usura. 

11VL - MTB/PRO Gold - TiN (11-E411-02-126)
(fornibile solo da 126 link con eventuale taglio a misura)

Mirata all’utilizzo professionistico, questa catena è stata 
realizzata cercando il miglior compromesso tra leggerezza, 
durata chilometrica e scorrevolezza. I perni della catena sono 
forati e le piastrine delle maglie sono alleggerite. Grande 
attenzione è stata rivolta anche alla flessibilità. Garantisce una 
lunga durata e offre un carico di rottura a 920 kgf. Il peso in 
versione 126 maglie è di 260 g (giunto compreso ). La versione 
GOLD ha un rivestimento superficiale TiN (Nitruro di Titanio) 
che migliora scorrevolezza e resistenza all’usura.

12VL - MTB/PRO Gold - TiN (11-E411-06-126)
(only 126 links can be provided with possible cut to size)

Aimed at professional use, this chain has been made looking 
for the best compromise between lightness, mileage and 
smoothness. Hallow pins and the material thicknesses are 
brought to the minimum size threshold for 12V transmissions. 
Great attention has also been paid to flexibility. It guarantees 
a long service life and offers a tensile strength of 920 kgf. The 
weight in 126 links version is 262 g (including missing link). The 
GOLD version has a TiN (Titanium Nitride) surface coating that 
improves smoothness and wear resistance.

11VL - MTB/PRO Gold - TiN (11-E411-02-126)
(only 126 links can be provided with possible cut to size)

Aimed at professional use, this chain has been made looking 
for the best compromise between lightness, mileage and 
smoothness. Hallow pins and the plates are lightened. Great 
attention has also been paid to flexibility. It guarantees a long 
service life and offers a tensile strength of 920 kgf. The weight 
in 126 links version is 260 g (including missing link). The GOLD 
version has a TiN (Titanium Nitride) surface coating that 
improves smoothness and wear resistance.

CATENE CHAINS PREMIUM
QUALITÀ - QUALITY
PREZZO - PRICE
DURATA - ENDURANCE
PRESTAZIONE - PERFORMANCE
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11VL - MTB/PRO Silver (11-E411-01-XXX)
(fornibile con taglio a misura)

Mirata all’utilizzo professionistico, questa catena è stata 
realizzata cercando il miglior compromesso tra leggerezza, 
durata chilometrica e scorrevolezza. I perni della catena sono 
forati e le piastrine delle maglie sono alleggerite. Grande 
attenzione è stata rivolta anche alla flessibilità. Garantisce una 
lunga durata e offre un carico di rottura a 920 kgf. Il peso in 
versione 126 maglie è di 260 g (giunto compreso ). La versione 
SILVER offre inoltre un’ottima protezione alla ruggine.

12VL - MTB/PRO Silver (11-E411-05-XXX)
(fornibile con taglio a misura)

Mirata all’utilizzo professionistico, questa catena è stata 
realizzata cercando il miglior compromesso tra leggerezza, 
durata chilometrica e scorrevolezza. I perni della catena sono 
forati e gli spessori dei materiali sono portati alla soglia minima 
delle dimensioni per le trasmissioni 12V. Grande attenzione è 
stata rivolta anche alla flessibilità. Garantisce una lunga durata 
e offre un carico rottura a 920 kgf. Il peso in versione 126 maglie 
è di 262 g (giunto compreso). La versione SILVER offre inoltre 
un’ottima protezione alla ruggine.

11VL - MTB/PRO Silver (11-E411-01-XXX)
(can be supplied with custom cut)

Aimed at professional use, this chain has been made looking 
for the best compromise between lightness, mileage and 
smoothness. Hallow pins and the plates are lightened. Great 
attention has also been paid to flexibility. It guarantees a long 
service life and offers a tensile strength of 920 kgf. The weight 
in 126 links version is 260g (including missing link). The SILVER 
version also offers excellent protection against rust. 

12VL - MTB/PRO Silver (11-E411-05-XXX)
(can be supplied with custom cut)

Aimed at professional use, this chain has been made looking 
for the best compromise between lightness, mileage and 
smoothness. Hallow pins and the material thicknesses are 
brought to the minimum size threshold for 12V transmissions. 
Great attention has also been paid to flexibility. It guarantees 
a long service life and offers a tensile strength of 920 kgf. The 
weight in 126 links version is 262g (including missing link). The 
SILVER version also offers excellent protection against rust.

CATENE CHAINS PREMIUM

RID
E T

HE 
POW

ER

SILVER QUALITY

Ognibene SRL
Via del Tipografo, 6 

40138 Bologna BO

SILVER QUALITY

SILVER QUALITY

S
IL

V
E

R
 Q

U
A

L
IT

Y

MTB

 G
RAV

EL

 MTB
GRAVEL

rid
e t

he 
pow

er

 MTB
GRAVEL

 
m
t
b

g
r
a
v
e
l

G
O

L
D

 Q
U

A
L

IT
Y



 33

WWW.EBIKEZONE.IT

TiN-Gold = Nitruro di Titanio colore ORO

SCL = spring clip link 
ML = missing link

ML = missing link

TiN-Gold = Titanium Nitride GOLD COLOUR

SCL = spring clip link 
ML = missing link

CATENE CHAINS PREMIUM TABELLA tecnica TECHNICAL TABLE 

TYPE PLATE CODE LENTH CONNECTING TENSILE PESO CHAIN OEBIKE ZONE CHAIN 

DESCRIPTION COLOR PITCH WIDTH PIN LINK STRENGTH SPEED APPLICATION GR DIMENSION DIMENSION CONVERSION

P W E TYPE KGF LINKS P X W X D P X W X D KMC

STANDARD

416 1V S&S 11-0416-01-XXX 12,700 3,18 6,33 ML 836 1 SPEED BMX - CITY - KID 2,430 1/2X1/8 1/2X16/128

PROFESSIONAL

416 1V S&S 11-0416-02-XXX 12,700 3,18 7,85 SCL 1 SPEED
ELECTRIC BIKE

CARGO BIKE
3,320 1/2X1/8 1/2X16/128

412 8V S&S 11-0412-01-XXX 12,700 2,38 6,35 ML > 8 SPEED
ELECTRIC MTB 

GRAVEL - CARGO
CITY - KID

2,480 1/2X3/32 1/2X12/128

PREMIUM

411 11VL S&S 11-E411-01-XXX 12,700 2,18 5,65 ML 920 9-10-11 SPEED MTB - GRAVEL 1/2X11/128 1/2X11/128 X11SL

411 11VL TIN 126L G&G 11-E411-02-126 12,700 2,18 5,65 ML 920 9-10-11 SPEED
MTB - GRAVEL 

RACING
1/2X11/128 1/2X11/128 X11EL

411 11VE S&S 11-E411-03-XXX 12,700 2,18 5,65 ML 1100 9-10-11 SPEED ELECTRIC MTB 1/2X11/128 1/2X11/128 E11

411 11VE TIN 126L G&G 11-E411-04-126 12,700 2,18 5,65 ML 1100 9-10-11 SPEED
ELECTRIC MTB 

RACING
1/2X11/128 1/2X11/128 E11 TURBO

411 12VL S&S 11-E411-05-XXX 12,700 2,18 5,30 ML 920 12 SPEED MTB - GRAVEL 2,079 1/2X11/128 1/2X11/128 X12

411 12VL TIN 126L G&G 11-E411-06-126 12,700 2,18 5,30 ML 920 12 SPEED
MTB - GRAVEL 

RACING
2,079 1/2X11/128 1/2X11/128 X12 TURBO

411 12VE S&S 11-E411-07-XXX 12,700 2,18 5,30 ML 1100 12 SPEED ELECTRIC MTB 2,175 1/2X11/128 1/2X11/128 E12 TURBO

411 12VE TIN 126L G&G 11-E411-08-126 12,700 2,18 5,30 ML 1100 12 SPEED
ELECTRIC MTB 

RACING
2,175 1/2X11/128 1/2X11/128 E12 TURBO

SCL = spring clip link 
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PROFESSIONAL

Mod. 416 SINGLE SPEED HEAVY DUTY (11-0416-02-XXX)
È una catena indicata per il lavoro pesante delle cargo bike. 
Particolarmente resistente e stabile, consente un ottimo 
chilometraggio anche se sottoposta al trasporto gravoso.
Ha un passo 1/ 2” x 1 /8”, la larghezza di 7. 85 mm ed un peso 
3,32 g/Link.
La maglia di giunzione è di tipo spring clip link connector (SCL), 
un giunto catena assai robusto ma con ingombro laterale 
maggiore. Viene fornita tagliata a misura.

Mod. 416 SINGLE SPEED HEAVY DUTY (11-0416-02-XXX)
This is a chain suitable for the heavy work of cargo bikes. 
Particularly resistant and stable, it provides excellent mileage 
even when subjected to heavy transport.
It has a 1/ 2” x 1 /8” pitch, a width of 7. 85 mm and a weight of 
3.32 g/Link.
The link is a spring clip link connector (SCL), which is a very 
robust chain joint but has a larger lateral dimension. It comes 
cut to size.

Mod. 412 fino a 8 V (11-0412-01-XXX)
È una catena che garantisce un ottimo chilometraggio pur 
mantenendo un peso contenuto. Ha un passo 1/ 2” x 3 /32”, 
una larghezza di 6,35 mm e un peso di 2,48 g/Link.
Viene fornita tagliata a misura e con giunto di tipo missing link 
(ML). Il colore è SILVER.

Mod. 412 fino a 8 V (11-0412-01-XXX)
This is a chain that guarantees excellent mileage while 
maintaining a low weight. It has a 1/ 2” x 3 /32” pitch, a width 
of 6.35 mm and a weight of 2.48 g/Link.
It is supplied cut to size and with a missing link (ML) joint. The 
colour is SILVER.

La gamma professional raggruppa catene con caratteristiche 
di resistenza all’usura e allo strappo, superiori alla media delle 
catene standard. È utilizzabile sulle ebike urban e trekking, 
munite di cambio fino a 8 v. È disponibile anche una versione 
single speed heavy duty, costruita appositamente per resistere 
ai pesanti carichi di lavoro dovuti al trasporto.
Tutte la catene professional hanno un trattamento antiruggine.
Hanno un buon rapporto qualità/prezzo/durata.

The professional range groups chains with wear and tear 
resistance characteristics, higher than the average of standard 
chains. It can be used on urban and trekking ebikes equipped 
with gearboxes up to 8 v. A heavy duty single speed version is 
also available, specially built to withstand the heavy workloads 
of transport.
All professional chains have an anti-rust treatment. They have a 
good quality/price/duration ratio.

QUALITÀ - QUALITY
PREZZO - PRICE
DURATA - ENDURANCE
PRESTAZIONE - PERFORMANCE

�
�
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CATENE CHAINS STANDARD

Mod. 416  City/kid bike – BMX (11-0416-01-XXX)
È una catena che garantisce un buon rendimento ed ha un peso 
contenuto.
Ha un passo 1/2” x 1/8”, una larghezza di 6,33 mm e un peso di 
2,43 g/Link.
Viene fornita tagliata a misura e dotata di giunto missing link 
(ML). Il colore è SILVER.

Mod. 416  City/kid bike – BMX (11-0416-01-XXX)
This is a chain that guarantees a good performance and has a 
low weight.
It has a 1/2” x 1/8” pitch, a width of 6.33 mm and a weight of 
2.43 g/Link.
It comes cut to size and equipped with missing link joint (ML). 
The colour is SILVER. 

È una tipologia di catena con caratteristiche che la rendono 
adatta ad un uso ricreativo e quindi perfetta per le city bike, le 
bmx e le kid bike. Ha un buon rapporto prezzo/durata.

This is a type of chain with characteristics that make it suitable 
for recreational use and therefore perfect for city bikes, BMX 
and kid bikes. It has a good price/duration ratio.

QUALITÀ - QUALITY
PREZZO - PRICE
DURATA - ENDURANCE
PRESTAZIONE - PERFORMANCE

�
�
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

Esjot è un’azienda tedesca con oltre 80 anni di esperienza. 
Ebike Zone inserisce nel proprio catalogo un’ampia gamma 

di prodotti bici Made in Germany di alta qualità. 
Ingranaggi DIAMOND CUT e Narrow-Wide che garantiscono 

stabilità, prestazioni e riduzione d’usura. 

Esjot is a German company with over 80 years’ experience
Ebike Zone includes in its catalogue a wide range of Made in Germany 
high-quality bicycle products. DIAMOND CUT and Narrow-Wide gears 

to guarantee stability, performance and wear reduction.
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ingranaggi bici BICYCLE SPROCKETS

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height
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suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

12-19-1100-XX 12 TO 16 FLAT

12-19-1100-XX 17 TO 28, 30, 32 3MM OFFSET, 6MM TOTAL HEIGHT

12-19-1100-XX 12 TO 28, 30, 32 WITH BSA THREAD

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

PASSO 1/2” X 1/8”

ZINCATO (SPESSORE MATERIALE 3 MM)

ADATTO PER MOZZI CON CAMBIO INTEGRATO, 

MOZZI CON FRENATA CONTROPEDALE, MOZZI A SCATTO FISSO

BICICLETTE DA CARICO, VELOCITÀ SINGOLA, BMX, SRAM, SHIMANO, 

STURMEY ARCHER

PITCH 1/2“ X 1/8“

GALVANIZED (MATERIAL THICKNESS 3MM)

SUITABLY FOR WIDE HUBGEAR, BACK PEDAL HUB / RIGID HUB,

CARGO BIKES, SINGLE SPEED, BMX, SRAM, SHIMANO, STURMEY 

ARCHER,
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ingranaggi bici BICYCLE SPROCKETS

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 3/32“
galvanized (material thickness 2mm)
suitably for 3-, 4-, 5-, 7- and 8 gear hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
SRAM, Shimano, Sturmey Archer

ID No. of teeth Execution
19-1700-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1700-xx 17 to 28 3mm offset, 5mm 

total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10 P 06

ID No. of teeth Execution
19-1700-xxP 14 to 16 flat, black
19-1700-xxP 19 offset black

12-19-1700-XX 12 TO 16 FLAT

12-19-1700-XX 17 TO 28 3mm OFFSET, 5mm TOTAL HEIGHT

12-19-1700-XXP 14 TO 16 FLAT, BLACK

12-19-1700-XXP 19 OFFSET BLACK

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PASSO 1/2” X 3/32”

ZINCATO (SPESSORE MATERIALE 2MM)

ADATTO PER MOZZI A 3, 4, 5, 7 E 8 MARCE, MOZZI CON FRENATA 

CONTROPEDALE, MOZZI A SCATTO FISSO, SRAM, SHIMANO, 

STURMEY ARCHER

PITCH 1/2“ X 3/32“

GALVANIZED (MATERIAL THICKNESS 2MM)

SUITABLY FOR 3-, 4-, 5-, 7- AND 8 GEAR HUBGEAR, BACK PEDAL HUB / 

RIGID HUB, SRAM, SHIMANO, STURMEY ARCHER
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 3/32“
galvanized (material thickness 2mm)
suitably for 3-, 4-, 5-, 7- and 8 gear hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
SRAM, Shimano, Sturmey Archer
Art.Nr. 19-1701-17 up to 19-1701-23 for Hebie Chainglider

ID No. of teeth Execution
19-1701-xx 17 to 23 flat

ID No. of teeth Execution
19-1710-xx 12 bis 28 with thread

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 07

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 3/32“
galvanized (material thickness 2mm)
suitably for 3-, 4-, 5-, 7- and 8 gear hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
SRAM, Shimano, Sturmey Archer
Art.Nr. 19-1701-17 up to 19-1701-23 for Hebie Chainglider

ID No. of teeth Execution
19-1701-xx 17 to 23 flat

ID No. of teeth Execution
19-1710-xx 12 bis 28 with thread

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 07

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Chainring
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
up to 12 speed or smal hubgear 
anodised aluminium (material thickness 3,0mm)
hole circle 104mm

ID No. of teeth Execution
19-17200-xx 38 anodised silver
19-17200-xxBP 36, 38, 40,

42, 44
anodised black

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10 P 08

12-19-1701-XX 17 TO 23 FLAT

12-19-1710-XX 12 BIS 28 WITH THREAD

12-19-17200-XX 38 ANODISED SILVER

12-19-17200-XXBP 36,38, 40, 42, 44 ANODISED BLACK

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PASSO 1/2” X 3/32”

ZINCATO (SPESSORE MATERIALE 2MM)

ADATTO PER MOZZI A 3, 4, 5, 7 E 8 MARCE, MOZZI CON FRENATA 

CONTROPEDALE, MOZZI A SCATTO FISSO, SRAM, SHIMANO, STUR-

MEY ARCHER - ART.NR. 19-1701-17 FINO A 19-1701-23 PER PARACATE-

NA HEBIE

CORONA

PASSO 1/2” X 3/32” E 1/2” X 11/128”

FINO A 12 VELOCITÀ O CAMBIO AL MOZZO PICCOLO

ALLUMINIO ANODIZZATO (SPESSORE MATERIALE 3,0MM) CERCHIO 

FORI 104MM

PITCH 1/2“ X 3/32“

GALVANIZED (MATERIAL THICKNESS 2MM)

SUITABLY FOR 3-, 4-, 5-, 7- AND 8 GEAR HUBGEAR, BACK PEDAL HUB / 

RIGID HUB, SRAM, SHIMANO, STURMEY ARCHER

ART.NR. 19-1701-17 UP TO 19-1701-23 FOR HEBIE CHAINGLIDER

CHAINRING

PITCH 1/2“ X 3/32“ AND 1/2“ X 11/128“

UP TO 12 SPEED OR SMAL HUBGEAR

ANODISED ALUMINIUM (MATERIAL THICKNESS 3,0MM) HOLE CIRCLE 

104MM

ingranaggi bici BICYCLE SPROCKETS
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Enviolo/Nuvinci hubs sprocket
Pitch 1/2“ x 3/32“
zinc blue (material thickness 2mm)
broached inside tooth system

ID No. of teeth Execution

19-1702-xx 16 to 23 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Enviolo/Nuvinci hubs sprocket
Pitch 1/2“ x 3/32“
zinc nickel (material thickness 2mm)
broached inside tooth system
version: offset

ID No. of teeth Execution
19-1714-xx 20 2,2mm offset, 

5mm total height

P 09

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Enviolo/Nuvinci hubs sprocket
Pitch 1/2“ x 3/32“
zinc blue (material thickness 2mm)
broached inside tooth system

ID No. of teeth Execution

19-1702-xx 16 to 23 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Enviolo/Nuvinci hubs sprocket
Pitch 1/2“ x 3/32“
zinc nickel (material thickness 2mm)
broached inside tooth system
version: offset

ID No. of teeth Execution
19-1714-xx 20 2,2mm offset, 

5mm total height

P 09

12-19-1702-XX 16 TO 23 FLAT

12-19-1714-XX 20
2,2MM OFFSET

5MM TOTAL HEIGHT

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PIGNONE MOZZI ENVIOLO/NUVINCI

PASSO 1/2” X 3/32”

BLU ZINCO (SPESSORE MATERIALE 2MM)

CALETTATURA DI FISSAGGIO DENTATA

PIGNONE MOZZI ENVIOLO/NUVINCI - PASSO 1/2” X 3/32”

ZINCO NICHEL (SPESSORE MATERIALE 2 MM)

CALETTATURA DI FISSAGGIO DENTATA CON OFFSET

INGRANAGGI SPROCKETS

ENVIOLO/NUVINCI HUBS SPROCKET 

PITCH 1/2“ X 3/32“

ZINC BLUE (MATERIAL THICKNESS 2MM) 

BROACHED INSIDE TOOTH SYSTEM

ENVIOLO/NUVINCI HUBS SPROCKET

PITCH 1/2“ X 3/32“

ZINC NICKEL (MATERIAL THICKNESS 2MM) 

BROACHED INSIDE TOOTH SYSTEM VERSION: OFFSET

ingranaggi bici BICYCLE SPROCKETS
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 3/16“
galvanized (material thickness 4mm)
Suitably for 3-, 4-, 5-, 7- and 8 gear hubgear, back pedal hub / rigid hub,
SRAM, Shimano, Sturmey Archer, for oldtimer- / army- / transport bicycle

ID No. of teeth Execution
19-1210-xx 14 to 24, 26 with thread

ID No. of teeth Execution
19-1200-xx 17 to 24 3mm offset,

6mm total
height

ID No. of teeth Execution
19-1200-xx 14 to 16 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10 P 10

PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 3/16“
galvanized (material thickness 4mm)
Suitably for 3-, 4-, 5-, 7- and 8 gear hubgear, back pedal hub / rigid hub,
SRAM, Shimano, Sturmey Archer, for oldtimer- / army- / transport bicycle

ID No. of teeth Execution
19-1210-xx 14 to 24, 26 with thread

ID No. of teeth Execution
19-1200-xx 17 to 24 3mm offset,

6mm total
height

ID No. of teeth Execution
19-1200-xx 14 to 16 flat
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 3/16“
galvanized (material thickness 4mm)
Suitably for 3-, 4-, 5-, 7- and 8 gear hubgear, back pedal hub / rigid hub,
SRAM, Shimano, Sturmey Archer, for oldtimer- / army- / transport bicycle

ID No. of teeth Execution
19-1210-xx 14 to 24, 26 with thread

ID No. of teeth Execution
19-1200-xx 17 to 24 3mm offset,

6mm total
height

ID No. of teeth Execution
19-1200-xx 14 to 16 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10 P 10

12-19-1210-XX 14 TO 24,26 WITH THREAD

12-19-1200-XX 14 TO 16 FLAT

12-19-1200-XX 17 TO 24
3MM OFFSET

6MM TOTAL HEIGHT

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PASSO 1/2” X 3/16”

ZINCATO (SPESSORE MATERIALE 4MM)

ADATTO PER CAMBIO A MOZZO A 3, 4, 5, 7 E 8 MARCE, MOZZI CON 

FRENATA CONTROPEDALE, MOZZI A SCATTO FISSO, SRAM, SHIMANO, 

STURMEY ARCHER, PER BICICLETTE D’EPOCA / DELL’ESERCITO / DA 

TRASPORTO

PITCH 1/2“ X 3/16“

GALVANIZED (MATERIAL THICKNESS 4MM)

SUITABLY FOR 3-, 4-, 5-, 7- AND 8 GEAR HUBGEAR, BACK PEDAL HUB 

/ RIGID HUB, SRAM, SHIMANO, STURMEY ARCHER, FOR OLDTIMER- / 

ARMY- / TRANSPORT BICYCLE

ingranaggi bici BICYCLE SPROCKETS
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INGRANAGGI EBike cr mo EBike sprockets cr mo

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets CrMO

Description
Bicycle and E-Bike sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
CrMo steel galvanized (material thickness 3mm)
extra durable due to special material

ID No. of teeth Execution
19-1130-xx 16 to 28 flat

ID No. of teeth Execution
19-1131-xx 22 to 32 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

 » Suitably for wide hubgear
 » back pedal hub / rigid  hub 
 » SRAM, Shimano, Sturmey-Archer, 

 » Suitably for Enviolo / Nuvinci

ID No. of teeth Execution
19-1133-xx 18, 24 flat

 » Suitably for 6-hole brake discs

P 11

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets CrMO

Description
Bicycle and E-Bike sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
CrMo steel galvanized (material thickness 3mm)
extra durable due to special material

ID No. of teeth Execution
19-1130-xx 16 to 28 flat

ID No. of teeth Execution
19-1131-xx 22 to 32 flat
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 » Suitably for wide hubgear
 » back pedal hub / rigid  hub 
 » SRAM, Shimano, Sturmey-Archer, 

 » Suitably for Enviolo / Nuvinci

ID No. of teeth Execution
19-1133-xx 18, 24 flat

 » Suitably for 6-hole brake discs

P 11

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets CrMO

Description
Bicycle and E-Bike sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
CrMo steel galvanized (material thickness 3mm)
extra durable due to special material

ID No. of teeth Execution
19-1130-xx 16 to 28 flat

ID No. of teeth Execution
19-1131-xx 22 to 32 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
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 » Suitably for wide hubgear
 » back pedal hub / rigid  hub 
 » SRAM, Shimano, Sturmey-Archer, 

 » Suitably for Enviolo / Nuvinci

ID No. of teeth Execution
19-1133-xx 18, 24 flat

 » Suitably for 6-hole brake discs

P 11

12-19-1130-XX 16 TO 28 FLAT

12-19-1131-XX 22 TO 32 FLAT

12-19-1133-XX 18, 24 FLAT

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

» SUITABLY FOR WIDE HUBGEAR

» BACK PEDAL HUB / RIGID HUB

» SRAM, SHIMANO, STURMEY-ARCHER,

» ADATTO PER CAMBIO A MOZZO

» MOZZI CON FRENATA CONTROPEDALE / 

SCATTO FISSO

» SRAM, SHIMANO, STURMEY-ARCHER, 

» ADATTO PER ENVIOLO/NUVINCI

» SUITABLY FOR ENVIOLO / NUVINCI

» ATTACCO A 6 FORI COME DISCO FRENO

» SUITABLY FOR 6-HOLE BRAKE DISCS

PIGNONE PER BICI ED E-BIKE

PASSO 1/2” X 1/8”

ACCIAIO CRMO ZINCATO (SPESSORE MATERIALE 3MM)

EXTRA RESISTENTE GRAZIE AL MATERIALE SPECIALE

BICYCLE AND E-BIKE SPROCKET

PITCH 1/2“ X 1/8“

CRMO STEEL GALVANIZED (MATERIAL THICKNESS 3MM) 

EXTRA DURABLE DUE TO SPECIAL MATERIALM
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

ruotalibera Free wheelS

EBike motore Panasonic EBike motor Panasonic

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

PRODUCT REVIEW
Free-wheels  

Description
Pitch 1/2“ x 1/8“, Version: 4 hooks,   
BSA thread, BSC (englisch thread, British Standard Cycle)
ISO 1,37“ x 24 FG 34,8 , DIN 79012 FG 34,8 

ID No. of teeth Execution
25-5000-xx 16 to 20, 22L engl. thread

25-5001-xx 18, 20, 23 franz. thread

P 12

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Panasonic

Description
Bicycle sprocket for Panasonic motors (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 3/32“ (material thickness 2,2mm)
Internal gearing with 13 wedges

ID No. of teeth Execution
19-16100-xx 9 to 11 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Bicycle sprocket for Panasonic motors (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 3/32“ (material thickness 1,9mm)
Internal gearing with 13 wedges

ID No. of teeth Execution
19-16101-xx 9 to 14 flat

P 13

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Panasonic

Description
Bicycle sprocket for Panasonic motors (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 3/32“ (material thickness 2,2mm)
Internal gearing with 13 wedges

ID No. of teeth Execution
19-16100-xx 9 to 11 flat

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Bicycle sprocket for Panasonic motors (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 3/32“ (material thickness 1,9mm)
Internal gearing with 13 wedges

ID No. of teeth Execution
19-16101-xx 9 to 14 flat

P 13

12-25-5000-XX 16 TO 20, 22L ENGL. THREAD

12-25-5001-XX 18, 20, 23 FRANZ. THREAD

12-19-16100-XX 9 TO 11 FLAT

12-19-16101-XX 9 TO 14 FLAT

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PASSO 1/2“ X 1/8“, VERSIONE: 4 GANCI,

FILETTATURA BSA, BSC 

(FILETTATURA INGLESE, BRITISH STANDARD CYCLE)

ISO 1,37“ X 24 FG 34,8 , DIN 79012 FG 34,8

PIGNONE PER BICICLETTA PER MOTORI PANASONIC

(PREMIUM U. DELUXE)

PASSO 1/2“ X 3/32“ (SPESSORE MATERIALE 2,2MM)

INGRANAGGIO INTERNO CON 13 CUNEI

PIGNONE PER BICICLETTA PER MOTORI PANASONIC 

(PREMIUM U. DELUXE)

PASSO 1/2“ X 3/32“ (SPESSORE MATERIALE 1,9MM)

INGRANAGGIO INTERNO CON 13 CUNEI

PITCH 1/2“ X 1/8“, VERSION: 4 HOOKS,

BSA THREAD, BSC (ENGLISCH THREAD, BRITISH STANDARD CYCLE)

ISO 1,37“ X 24 FG 34,8 , DIN 79012 FG 34,8

BICYCLE SPROCKET FOR PANASONIC MOTORS (PREMIUM U. DELUXE) 

PITCH 1/2“ X 3/32“ (MATERIAL THICKNESS 2,2MM)

INTERNAL GEARING WITH 13 WEDGES

BICYCLE SPROCKET FOR PANASONIC MOTORS (PREMIUM U. DELUXE) 

PITCH 1/2“ X 3/32“ (MATERIAL THICKNESS 1,9MM)

INTERNAL GEARING WITH 13 WEDGES
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EBike motore Panasonic

EBike motor Panasonic

EBike motor Panasonic

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Panasonic

Description
Sprocket for Panasonic motor (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 3/32“ 
nitrided (material thickness 2,0mm)
inside tooth system, 28 Teeth, KTL - coating

ID No. of teeth Execution
19-17103-xx 35, 41 direct mount

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Sprocket for Panasonic motor (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 1/8“ 
nitrided (material thickness 3,0mm)
inside tooth system, 28 Teeth, KTL - coating

ID No. of teeth Execution
19-11100-xx 35, 41 direct mount

P 14

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Panasonic

Description
Sprocket for Panasonic motor (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 3/32“ 
nitrided (material thickness 2,0mm)
inside tooth system, 28 Teeth, KTL - coating

ID No. of teeth Execution
19-17103-xx 35, 41 direct mount

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Sprocket for Panasonic motor (Premium u. Deluxe)
Pitch 1/2“ x 1/8“ 
nitrided (material thickness 3,0mm)
inside tooth system, 28 Teeth, KTL - coating

ID No. of teeth Execution
19-11100-xx 35, 41 direct mount

P 14

12-19-17103-XX 35, 41 DIRECT MOUNT

12-19-11100-XX 35, 41 DIRECT MOUNT

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PIGNONE PER MOTORE PANASONIC (PREMIUM U. DELUXE)

PASSO 1/2” X 3/32”

NITRURATO (SPESSORE MATERIALE 2,0MM)

CALETTATURA DI FISSAGGIO INTERNA A 28 DENTI, RIVESTIMENTO KTL

PIGNONE PER MOTORE PANASONIC (PREMIUM U. DELUXE)

PASSO 1/2” X 1/8”

NITRURATO (SPESSORE MATERIALE 3,0MM)

CALETTATURA DI FISSAGGIO INTERNA A 28 DENTI, RIVESTIMENTO KTL

SPROCKET FOR PANASONIC MOTOR (PREMIUM U. DELUXE) 

PITCH 1/2“ X 3/32“

NITRIDED (MATERIAL THICKNESS 2,0MM)

INSIDE TOOTH SYSTEM, 28 TEETH, KTL - COATING

SPROCKET FOR PANASONIC MOTOR (PREMIUM U. DELUXE) 

PITCH 1/2“ X 1/8“

NITRIDED (MATERIAL THICKNESS 3,0MM)

INSIDE TOOTH SYSTEM, 28 TEETH, KTL - COATING
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Panasonic

Description
Chainring for Panasonic motors, next generation (Next Gen. 36 Volt)
Pitch 1/2“ x 3/32“, for 4-hole Spider 
steel galvanized (material thickness 2,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-17113-41 41 offset

ID No. of teeth Execution
19-17122-xx 38,  44 direct mount

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Chainring for Panasonic motors (Generation X0 )
Pitch 1/2“ x 3/32“ 
steel black KTL-coated (material thickness 2,0mm)

P 15

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Panasonic

Description
Chainring for Panasonic motors, next generation (Next Gen. 36 Volt)
Pitch 1/2“ x 3/32“, for 4-hole Spider 
steel galvanized (material thickness 2,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-17113-41 41 offset

ID No. of teeth Execution
19-17122-xx 38,  44 direct mount

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description
Chainring for Panasonic motors (Generation X0 )
Pitch 1/2“ x 3/32“ 
steel black KTL-coated (material thickness 2,0mm)

P 15

12-19-17113-41 41 OFFSET

12-19-17122-XX 38, 44 DIRECT MOUNT

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CORONA PER MOTORI PANASONIC, NEXT GENERATION

 (NEXT GEN. 36 VOLT) PASSO 1/2“ X 3/32“, PER SPIDER 4 FORI

ACCIAIO ZINCATO (SPESSORE MATERIALE 2,0MM)8

CORONA PER MOTORI PANASONIC (GENERAZIONE X0)

PASSO 1/2” X 3/32”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 2,0MM)

CHAINRING FOR PANASONIC MOTORS, NEXT GENERATION 

(NEXT GEN. 36 VOLT) PITCH 1/2“ X 3/32“, FOR 4-HOLE SPIDER

STEEL GALVANIZED (MATERIAL THICKNESS 2,0MM)

CHAINRING FOR PANASONIC MOTORS (GENERATION X0 ) 

PITCH 1/2“ X 3/32“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 2,0MM)

EBike motore Panasonic EBike motor Panasonic
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INGRANAGGI SPROCKETS
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Bosch

Description

For Bosch motors, generation 2 (Active Line, Performance Line)
Pitch 1/2“ x 1/8“
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-11105-xx 15 to 26 flat

Description

Pinion for Bosch motors,generation 2 (Active Line,Performance Line)
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 1,8mm)

ID No. of teeth Execution
19-17105-xx 13 to 26 flat

P 17
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Bosch

Description

For Bosch motors, generation 2 (Active Line, Performance Line)
Pitch 1/2“ x 1/8“
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-11105-xx 15 to 26 flat

Description

Pinion for Bosch motors,generation 2 (Active Line,Performance Line)
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 1,8mm)

ID No. of teeth Execution
19-17105-xx 13 to 26 flat

P 17

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets -Bosch

ID No. of teeth Execution
19-17121-xx 15, 18, 20, 22 offset 2,5mm

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
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Description

For Bosch motors, generation 3 ( Active Line Plus ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 2,0mm)
up to 12 speed or smal hubgear 
Chainline 47,5mm and 50,5mm
Spacer included

ID No. of teeth Execution
19-17120-xx 38, 40,

42, 44
steel 2mm/
standard- toothing

19-17120-xxNW 38, 44 steel 3mm/
Narrow-Wide-
toothing

Description

Offset for Bosch motors, generation 2 (Active Line,Performance Line)
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 1,8mm)
It´s possible to use two sprockets together
Prevents the grinding of the chain on the housing

P 18

12-19-11105-XX 15 TO 26 FLAT

12-19-17105-XX 13 TO 26 FLAT

12-19-17121-XX 15, 18, 20, 22 OFFSET 2,5MM

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 2 

(ACTIVE LINE, PERFORMANCE LINE) PASSO 1/2” X 1/8”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 3,0MM)

PIGNONE PER MOTORI BOSCH,GENERAZIONE 2 

(LINEA ATTIVA,LINEA PERFORMANCE)

PASSO 1/2” X 3/32” E 1/2” X 11/128”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 1,8MM)

OFFSET PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 2 

(ACTIVE LINE, PERFORMANCE LINE) PASSO 1/2” X 3/32” E 1/2” X 11/128”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 1,8MM)

È POSSIBILE UTILIZZARE DUE PIGNONI INSIEME

IMPEDISCE LO SFREGAMENTO DELLA CATENA SULL’ALLOGGIAMENTO

FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 2

 (ACTIVE LINE, PERFORMANCE LINE)  PITCH 1/2“ X 1/8“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 3,0MM)

PINION FOR BOSCH MOTORS,GENERATION 2 

(ACTIVE LINE,PERFORMANCE LINE) 

PITCH 1/2“ X 3/32“ AND 1/2“ X 11/128“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 1,8MM)

OFFSET FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 2 

(ACTIVE LINE,PERFORMANCE LINE) PITCH 1/2“ X 3/32“ AND 1/2“ X 11/128“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 1,8MM)

IT’S POSSIBLE TO USE TWO SPROCKETS TOGETHER

PREVENTS THE GRINDING OF THE CHAIN ON THE HOUSING

EBike motore bosch EBike motor boschEBike motor Panasonic
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10P 05

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets -Bosch

ID No. of teeth Execution
19-17121-xx 15, 18, 20, 22 offset 2,5mm

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description

For Bosch motors, generation 3 ( Active Line Plus ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 2,0mm)
up to 12 speed or smal hubgear 
Chainline 47,5mm and 50,5mm
Spacer included

ID No. of teeth Execution
19-17120-xx 38, 40,

42, 44
steel 2mm/
standard- toothing

19-17120-xxNW 38, 44 steel 3mm/
Narrow-Wide-
toothing

Description

Offset for Bosch motors, generation 2 (Active Line,Performance Line)
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 1,8mm)
It´s possible to use two sprockets together
Prevents the grinding of the chain on the housing

P 18
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Bosch

Description

For Bosch motors, generation 3 ( Active Line Plus ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 1/8“ steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
wide hubgear 
Chainline 47,5mm and 50,5mm
Spacer included

Description

For Bosch motors, generation 3 ( Active Line Plus ), Direct Mount
Pitch 1/2“ x 11/128“, up to 12 speed
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
Chainline 53,00mm, Boost
Spacer included

ID No. of teeth Execution
19-11120-xx 38, 40, 42, 44 direct mount

ID No. of teeth Execution
19-17119-38NW 38 Narrow-Wide-

toothing

P 19
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Bosch

Description

For Bosch motors, generation 3 ( Active Line Plus ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 1/8“ steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
wide hubgear 
Chainline 47,5mm and 50,5mm
Spacer included

Description

For Bosch motors, generation 3 ( Active Line Plus ), Direct Mount
Pitch 1/2“ x 11/128“, up to 12 speed
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
Chainline 53,00mm, Boost
Spacer included

ID No. of teeth Execution
19-11120-xx 38, 40, 42, 44 direct mount

ID No. of teeth Execution
19-17119-38NW 38 Narrow-Wide-

toothing

P 19

12-19-17120-XX 38, 40, 42, 44
STEEL 2MM/ STANDARD- 

TOOTHING

12-19-17120-XXNW 38, 44
STEEL 3MM/ NARROW-

WIDE- TOOTHING

12-19-11120-XX 38, 40, 42, 44 DIRECT MOUNT

12-19-17119-XX 38 NARROW - WIDE - TOOTHING

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 3 ( ACTIVE LINE PLUS ), DIRECT 

MOUNT - PASSO 1/2” X 3/32” E 1/2” X 11/128”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 2,0MM)

FINO A 12 VELOCITÀ O CAMBIO AL MOZZO PICCOLO

LINEA CATENA 47,5MM E DISTANZIALE 50,5MM INCLUSI

PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 3 ( ACTIVE LINE PLUS ), DIRECT 

MOUNT PITCH 1/2“ X 1/8“ ACCIAIO NERO CON RIVESTIMENTO KTL 

(SPESSORE MATERIALE 3,0 MM) - AMPIO CAMBIO AL MOZZO 

LINEA CATENA 47,5MM E 50,5MM - DISTANZIATORE INCLUSO

PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 3 ( ACTIVE LINE PLUS ), DIRECT 

MOUNT PITCH 1/2” X 11/128”, FINO A 12 VELOCITÀ

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 3,0MM)

CATENA 53,00MM, BOOST - DISTANZIATORE INCLUSO

FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 3 ( ACTIVE LINE PLUS ), DIRECT 

MOUNT - PITCH 1/2“ X 3/32“ AND 1/2“ X 11/128“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 2,0MM)

UP TO 12 SPEED OR SMAL HUBGEAR

CHAINLINE 47,5MM AND 50,5MM SPACER INCLUDED

FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 3 ( ACTIVE LINE PLUS ), DIRECT 

MOUNT PITCH 1/2“ X 1/8“ STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL 

THICKNESS 3,0MM)  - WIDE HUBGEAR

CHAINLINE 47,5MM AND 50,5MM - SPACER INCLUDED

FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 3 ( ACTIVE LINE PLUS ), DIRECT 

MOUNT PITCH 1/2“ X 11/128“, UP TO 12 SPEED

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 3,0MM)

CHAINLINE 53,00MM, BOOST - SPACER INCLUDED

EBike motore bosch EBike motor bosch
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INGRANAGGI SPROCKETS
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Bosch

Description

For Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
up to 12 speed or smal hubgear 
Chainline 50,5mm 
Spacer included

Description

For Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
up to 12 speed or smal hubgear 
Chainline 47,5mm 
Spacer included

ID No. of teeth Execution
19-17123-xx 34, 36, 38, 

40, 42, 44
standard- toothing

19-17123-xxNW 38, 42 Narrow-Wide-
toothing

ID No. of teeth Execution
19-17124-34NW 34 Narrow-Wide-

toothing

P 20
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Bosch

Description

For Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
up to 12 speed or smal hubgear 
Chainline 50,5mm 
Spacer included

Description

For Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
up to 12 speed or smal hubgear 
Chainline 47,5mm 
Spacer included

ID No. of teeth Execution
19-17123-xx 34, 36, 38, 

40, 42, 44
standard- toothing

19-17123-xxNW 38, 42 Narrow-Wide-
toothing

ID No. of teeth Execution
19-17124-34NW 34 Narrow-Wide-

toothing

P 20
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Bosch

Description

For Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), Direct Mount 
Pitch 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm)
up to 12 speed or smal hubgear 
Chainline 53,00mm, Boost 
Spacer included

ID No. of teeth Execution
19-17125-34NW 34 Narrow-Wide-

toothing

P 21

12-19-17123-XX 34, 36, 38, 40, 42, 44 STANDARD- TOOTHING

12-19-17123-XXNW 38, 42 NARROW - WIDE - TOOTHING

12-19-17124-34NW 34 NARROW - WIDE - TOOTHING

12-19-17125-34NW 34 NARROW - WIDE - TOOTHING

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 4 ( PERFORMANCE LINE CX ), 

DIRECT MOUNT PITCH 1/2” X 3/32” E 1/2” X 11/128”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 3,0MM)

FINO A 12 VELOCITÀ O CAMBIO AL MOZZO PICCOLO

DISTANZIALE CATENA 47,5MM INCLUSO

PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 4 (PERFORMANCE LINE CX), 

DIRECT MOUNT PITCH 1/2” X 3/32” E 1/2” X 11/128”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 3,0MM)

FINO A 12 VELOCITÀ O CAMBIO AL MOZZO PICCOLO - DISTANZIALE 

CATENA CATENA 50,5MM INCLUSO

PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 4 ( PERFORMANCE LINE CX ), 

MONTAGGIO DIRETTO - PASSO 1/2” X 11/128”

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 3,0MM)

FINO A 12 VELOCITÀ O CAMBIO AL MOZZO PICCOLO - CHAINLINE 

53,00MM, BOOST SPACER INCLUSO

FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 4 ( PERFORMANCE LINE CX ), 

DIRECT MOUNT PITCH 1/2“ X 3/32“ AND 1/2“ X 11/128“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 3,0MM)

UP TO 12 SPEED OR SMAL HUBGEAR 

CHAINLINE 47,5MM SPACER INCLUDED

FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 4 (PERFORMANCE LINE CX), 

DIRECT MOUNT PITCH 1/2“ X 3/32“ AND 1/2“ X 11/128“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 3,0MM)

UP TO 12 SPEED OR SMAL HUBGEAR - CHAINLINE 50,5MM SPACER 

INCLUDED

FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 4 ( PERFORMANCE LINE CX ), 

DIRECT MOUNT - PITCH 1/2“ X 11/128“

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 3,0MM)

UP TO 12 SPEED OR SMAL HUBGEAR - CHAINLINE 53,00MM, BOOST 

SPACER INCLUDED

EBike motore bosch EBike motor boschEBike motor bosch
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PRODUCT REVIEW
Bicycle sprockets

Description
Bicycle sprocket
Pitch 1/2“ x 1/8“
galvanized (material thickness 3mm)
suitably for wide hubgear, back pedal hub / rigid hub, 
Cargo Bikes, Single Speed, BMX, SRAM, Shimano, Sturmey Archer,  

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 12 to 16 flat

ID No. of teeth Execution
19-1110-xx 12 to 28, 30, 

32
with BSA thread

ID No. of teeth Execution
19-1100-xx 17 to 28, 

30,32
3mm offset, 6mm 
total height

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
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ingranaggi ebike universali EBike sprockets universally

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - universally

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
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Description

Chainring universally for Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), 
3 (Active Line Plus) and 1 (Classic Line ), as well as Yamaha, Bafang and Brose
Pitch 1/2“ x 1/8“, wide hubgear
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm), hole circle 104mm
 

ID No. of teeth Execution
19-11105-xx 38, 40, 42, 44 flat

ID No. of teeth Execution

19-17116-xx 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44

steel 2mm/
standard-
toothing

19-17116-xxNW 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44

steel 3mm/
Narrow-Wide-
toothing

P 22

Description

Chainring universally for Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), 
3 (Active Line Plus) and 1 (Classic Line ), as well as Yamaha, Bafang and Brose
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated, hole circle 104mm
up to 12 speed or smal hubgear 

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - universally

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
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Description

Chainring universally for Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), 
3 (Active Line Plus) and 1 (Classic Line ), as well as Yamaha, Bafang and Brose
Pitch 1/2“ x 1/8“, wide hubgear
steel black KTL-coated (material thickness 3,0mm), hole circle 104mm
 

ID No. of teeth Execution
19-11105-xx 38, 40, 42, 44 flat

ID No. of teeth Execution

19-17116-xx 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44

steel 2mm/
standard-
toothing

19-17116-xxNW 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44

steel 3mm/
Narrow-Wide-
toothing

P 22

Description

Chainring universally for Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), 
3 (Active Line Plus) and 1 (Classic Line ), as well as Yamaha, Bafang and Brose
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
steel black KTL-coated, hole circle 104mm
up to 12 speed or smal hubgear 

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
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PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - universally

Description

Chainring universally for Bosch motors, generation 4 ( Performance Line CX ), 
3 (Active Line Plus) and 1 (Classic Line ), as well as Yamaha, Bafang and Brose
Pitch 1/2“ x 3/32“ and 1/2“ x 11/128“
anodised aluminium (material thickness 3,0mm), hole circle 104mm
up to 12 speed or smal hubgear 

ID No. of teeth Execution
19-17200-xx 38 anodised silver

19-17200-xxBP 36, 38, 40, 42, 
44

anodised black

P 23

12-19-17116-XX 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44
STEEL 2MM/ 

STANDARD - TOOTHING

12-19-17116-XXNW 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44
STEEL 3MM/ 

NARROW - WIDE - TOOTHING

12-19-17200-XX 38 ANODISED SILVER

12-19-17116-XXBP 36, 38, 40, 42, 44 ANODISED BLACK

12-19-11105-XX 38, 40, 42, 44 FLAT

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CORONA UNIVERSALE PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 4 ( PER-
FORMANCE LINE CX ), - 3 (LINEA ATTIVA PLUS) E 1 (LINEA CLASSICA),
COSÌ COME YAMAHA, BAFANG E BROSE PITCH 1/2” X 3/32” E 1/2” X 
11/128” - ACCIAIO NERO CON RIVESTIMENTO KTL, CERCHIO FORI 104 
MM - FINO A 12 VELOCITÀ O CAMBIO A MOZZO PICCOLO

CORONA UNIVERSALE PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 4 (LINEA 
PERFORMANCE CX), 3 (LINEA ATTIVA PLUS) E 1 (LINEA CLASSICA),
COSÌ COME YAMAHA, BAFANG E BROSE PITCH 1/2” X 1/8”, CAMBIO A 
MOZZO LARGO - ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATE-
RIALE 3,0MM), CIRCONFERENZA FORI 104MM

CORONA UNIVERSALE PER MOTORI BOSCH, GENERAZIONE 4 ( PERFOR-
MANCE LINE CX ), - 3 (LINEA ATTIVA PLUS) E 1 (LINEA CLASSICA),
COSÌ COME YAMAHA, BAFANG E BROSE PITCH 1/2” X 3/32” E 1/2” X 11/128” 
- ALLUMINIO ANODIZZATO (SPESSORE MATERIALE 3,0MM), CERCHIO 
FORI 104MM - FINO A 12 VELOCITÀ O CAMBIO AL MOZZO PICCOLO

CHAINRING UNIVERSALLY FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 4 ( 
PERFORMANCE LINE CX ), - 3 (ACTIVE LINE PLUS) AND 1 (CLASSIC 
LINE), - AS WELL AS YAMAHA, BAFANG AND BROSE PITCH 1/2“ X 3/32“ 
AND 1/2“ X 11/128“ - STEEL BLACK KTL-COATED, HOLE CIRCLE 104MM 
- UP TO 12 SPEED OR SMAL HUBGEAR

CHAINRING UNIVERSALLY FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 4 ( PER-
FORMANCE LINE CX ), 3 (ACTIVE LINE PLUS) AND 1 (CLASSIC LINE ), 
AS WELL AS YAMAHA, BAFANG AND BROSE PITCH 1/2“ X 1/8“, WIDE 
HUBGEAR - STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 
3,0MM), HOLE CIRCLE 104MM

CHAINRING UNIVERSALLY FOR BOSCH MOTORS, GENERATION 4 ( 
PERFORMANCE LINE CX ), - 3 (ACTIVE LINE PLUS) AND 1 (CLASSIC 
LINE), - AS WELL AS YAMAHA, BAFANG AND BROSE PITCH 1/2“ X 3/32“ 
AND 1/2“ X 11/128“ - ANODISED ALUMINIUM (MATERIAL THICKNESS 
3,0MM), HOLE CIRCLE 104MM - UP TO 12 SPEED OR SMAL HUBGEAR
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INGRANAGGI SPROCKETS

EBike sprockets universally EBike motore SHIMANO EBike motor SHIMANO

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description

Chainring for Shimano Nexus Inter 5E e-bike hub 
Pitch 1/2“ x 3/32“
steel black (material thickness 2,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-1720-xx 24, 26, 27, 30 offset

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Shimano

Description

Chainring for Shimano Steps motors E6000 (E6002 u. E6012)
Pitch 1/2“ x 3/32“, up to 9 speed or smal hubgear
steel black KTL-coated (material thickness 2,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-17109-xx 36, 38, 44 with spacer

P 24

Esjot Antriebstechnik GmbH I Oesterweg 24 I 59469 Ense
www.esjot.com I info@esjot.com I Kontakt: +49 (0) 2938 97 5 10

Description

Chainring for Shimano Nexus Inter 5E e-bike hub 
Pitch 1/2“ x 3/32“
steel black (material thickness 2,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-1720-xx 24, 26, 27, 30 offset

PRODUCT REVIEW
E-Bike sprockets - Shimano

Description

Chainring for Shimano Steps motors E6000 (E6002 u. E6012)
Pitch 1/2“ x 3/32“, up to 9 speed or smal hubgear
steel black KTL-coated (material thickness 2,0mm)

ID No. of teeth Execution
19-17109-xx 36, 38, 44 with spacer

P 24

12-19-1750-XX 24, 26, 27, 30 OFFSET

12-19-17109-XX 36, 38, 44 WITH SPACER

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CODICE - ID DENTI - TEETH EXECUTION

CORONA PER MOZZO SHIMANO NEXUS INTER 5E E-BIKE PASSO 1/2“ 

X 3/32“ - ACCIAIO NERO (SPESSORE MATERIALE 2,0MM)

CORONA PER MOTORI SHIMANO STEPS E6000 (E6002 U. E6012)

PASSO 1/2” X 3/32”, FINO A 9 VELOCITÀ O CAMBIO AL MOZZO PICCOLO

ACCIAIO NERO RIVESTITO IN KTL (SPESSORE MATERIALE 2,0MM)

CHAINRING FOR SHIMANO NEXUS INTER 5E E-BIKE HUB PITCH 1/2“ X 3/32“

STEEL BLACK (MATERIAL THICKNESS 2,0MM)

CHAINRING FOR SHIMANO STEPS MOTORS E6000 (E6002 U. E6012) 

PITCH 1/2“ X 3/32“, UP TO 9 SPEED OR SMAL HUBGEAR

STEEL BLACK KTL-COATED (MATERIAL THICKNESS 2,0MM)
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UNITA' ACCREDITATA: DNV Business Assurance Italy S.r.l., Via Energy Park, 14 - 20871 Vimercate (MB) - Italy - TEL: +39 68 99 905. www.dnv.it

CERTIFICATO DI SISTEMA DI

GESTIONE  

Certificato n.:
68929-2009-AQ-ITA-SINCERT

Data Prima Emissione:
23 dicembre 2009

Validità:
24 dicembre 2021 – 23 dicembre 2024

Si certifica che il sistema di gestione di

OGNIBENE S.p.A.
Via Del Tipografo, 6 - 40138 Bologna (BO) - Italia

È conforme allo Standard:

ISO 9001:2015

Questa certificazione è valida per il seguente campo applicativo:

Commercializzazione e trasformazione su specifica del cliente di catene, organi di
trasmissione e componenti per il settore moto ed industriale (IAF: 22, 17)

Place and date: For the issuing office:
Vimercate (MB), 17 December 2021 DNV - Business Assurance

Via Energy Park, 14,  - 20871 Vimercate (MB) -
Italy

Zeno Beltrami
Management Representative

 

Lack of fulfilment of conditions as set out in the Certification Agreement may render this Certificate invalid.

ACCREDITED UNIT: DNV Business Assurance Italy S.r.l., Via Energy Park, 14 - 20871 Vimercate (MB) - Italy - TEL: +39 68 99 905. www.dnv.it

MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFICATE  

Certificate no.:
68929-2009-AQ-ITA-SINCERT

Initial certification date:
23 December 2009

Valid:
24 December 2021 – 23 December 2024

This is to certify that the management system of

OGNIBENE S.p.A.
Via del Tipografo n. 6 - 40138 BOLOGNA (BO) - Italy

has been found to conform to the Quality Management System standard:

ISO 9001:2015

This certificate is valid for the following scope:

Trade and manufacture as per client's specification of chains, gears and components for
automotive and industrial sector (IAF: 22, 17)
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